
LEDEN 2018

N Á P A D Y  P R O  V Á Š  D Ů M 

368194

Sáčky na vaření

v mikrovlnné

troubě

368024 

Separátor

na vejce „Kuře”

8 x 6 x 6 cm 

367908
Krabíce
s víkem 
31 x 20 x 9 cm368221

Sada 
na mytí 4 v 1 

18 x 13 x 10 cm 

NABÍDKYSuperN O V O R O Č N Í

70%LEVNĚJI
AŽ O

SU
PER N

A
BÍD

K
A

! · SU
PER N

A
BÍD

K
A

! · SU
PER N

A
BÍD

K
A

!

SU
PE

R 
N

A
BÍ

D
K

A
! ·

 S
U

PE
R 

N
A

BÍ
D

K
A

! ·
 S

U
PE

R 
N

A
BÍ

D
K

A
!

ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI

129 Kč

79 Kč
2,99 €

69 Kč

29 Kč
1,15 €

209 Kč

129 Kč
4,95 €

195 Kč

109 Kč
4,19 €



368361
Univerzální 
rozmrazovač do auta 

PŘI NÁKUPU

JAKÉHOKOLIV

PŘÍPRAVKU ZE S. 3

KARTÁČ ZA

59 Kč / 2,25 €

368329
Fix na spáry
6 ml

Rychle a účinně odstraňuje led  
a námrazu z reflektorů, zámků,  
automobilových stěračů a také 
vnějších povrchů skel.  
Zabraňuje námraze.  
Nepoškozuje gumové  
prvky a lak. 
300 ml

Využijte výhody!
Za každých 349 Kč / 13,49 € 

nákupu z tohoto katalogu

NOVINKA

UŠETŘETE

64%

        368360 Specialistický přípravek na čištění spár Rychle čistí spáry a obklady, přičemž nepoškozuje jejich povrch. Návod na 
použití: naneste přípravek na suchý povrch, nechte působit 2 minuty. Odstraňte nečistoty pomocí kartáče a důkladně opláchněte. 
Před použitím vyzkoušejte na skrytém místě. 300 ml          65632 Dvojitý kartáč na okna, dveře a spáry Nemůžete při mytí oken 
úplně odstranit nečistoty, které se dostaly hluboko do štěrbin rámu? Kartáč se silnými štětinami nastavenými do správného úhlu se 
dostane do každé skulinky a odstraní veškeré nečistoty. V rukojeti se skrývá kartáček, díky kterému vyčistíte i ta nejužší zákoutí. Skvělé se 
také hodí na čištění sprchových koutů, lišt sprchových vaniček, spár apod. 2 x 4 x 20 cm          368329 Fix na spáry Barva připomínající 
lak vrací spárám svěží vzhled. Rychle schne, je odolná vůči vodě. Má neutrální vůni. 6 ml

KATALOGOVÉ HITY

3

1

2

3

1

2

UŠETŘETE

65%

UŠETŘETE

22%

368360
Specialistický přípravek 
na čištění spár
300 ml 

NOVINKA

NOVINKA

POČET 
OMEZEN

Betterware Czech, s. r. o.,
Jakubská 647/2, 
110 00 Praha 1
www. betterware.co.cz
kontakt@betterware.co.cz

Betterware je členem
The European Direct 

Selling Association Seldia
Ceny uvedené v katalogu jsou ceny doporučené

ABYCHOM NEŠKODILI PŘÍRODĚ, POUŽÍVÁME:
 jednoduchá balení, abychom nezvyšovali množství odpadů
 plastové recyklovatelné láhve
 papír z druhotných surovin

Vyzýváme Vás ke třídění odpadů a péči o čistotu životního prostředí.

65632
Dvojitý kartáč na 
okna, dveře a spáry
2 x 4 x 20 cm

Spáry jako nové!
Snadný na použití
Stačí
2 minuty

109 Kč
39 Kč
1,49 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



        367970 Tekutý prostředek na koupelny s bělidlem  Působí trojnásobně: čistí, obnovuje lesk a zabíjí bakterie (až 99,9% mikrobů). 
Na čištění van, sprchových vaniček, umyvadel, obkladů a dlažeb. Odstraňuje usazeniny z mýdla, skvrny a různé nečistoty. S bělidlem ob-
novujícím bezvadný vzhled čištěných povrchů. 750 ml          368075 Úzký kartáček Pohodlně vyčistíte těžko dostupná místa: zákoutí 
zárubní, štěrbiny mezi okny apod. Kartáček s měkkými štětinami a ergonomickým tvarem. Druhá koncovka umožňuje seškrábat 
odolné nečistoty. 23 x 6 x 1 cm          367264 Ubrousky na čištění koupelny Super pohodlný a praktický způsob mytí vany, umyva-
dla, sprchového koutu. Ubrousky odstraňují různé nečistoty a usazeniny z mýdla. Zanechávají dlouhotrvající, svěží vůni. Velmi pevné 
a velké. 50 kusů

367552
Tekutý čistič
na sprchové kouty
500 ml

UŠETŘETE

23%

50
ks

Okamžitě
čistá koupelna

UŠETŘETE

25%

        367553 Gel na odstraňování vodního kamene a rzi Obsahuje silné minerální kyseliny, díky čemu skvělé zvládá čištění van, 
umyvadel, baterií, sprchových vaniček a WC. Rychle a účinně odstraňuje usazeniny z kamene a rzi a také jiné nečistoty. 500 ml          367554 
Univerzální čisticí přípravek Dokonalé s ním umyjete celou kuchyň, koupelnu a také chromované, poniklované a keramické povrchy v 
celém domě. Používejte na čištění: keramiky a armatury, pracovních desek a sporáků, van a sprchových vaniček. Účinně odstraňuje nečisto-
ty a mastnotu, přičemž je jemný a nezpůsobuje škrábance. 500 ml             367552 Tekutý čistič na sprchové kouty Vylepšená formule. 
Odstraňuje usazeniny mýdla, šamponu a vody na stěnách sprchového koutu. Dokonalý na vany, umyvadla, koupelnové a sanitární za-
řízení. 500 ml           Klobouček na čištění kohoutků           Diamant na čištění kohoutků Násadka, která se hodí na všechny standardní 
kohoutky. Naplňte odstraňovačem vodního kamene a připevněte na kohoutek, aby čistič mohl rozpustit nahromaděné sedimenty. 4,9 x 
4,9 x 7,3 cm

1

2

3

1
2

3

4 5

368075
Úzký kartáček
23 x 6 x 1 cm

1

2

3

1

2

3

367553
Gel na odstraňování 
vodního kamene 
a rzi
500 ml

Rychle odstraňuje
vodní kámen
a rez
Obsahuje silné 
minerální kyseliny

POZOR!
SUPER PŘÍLEŽITOST!
Při koupi Gelu na odstraňování 
vodního kamene a rzi, 
Diamant na čištění kohoutků 
209 Kč

za 99 Kč/ 3,79 €

NALIJTE GEL 
DO NÁSADKY

NECHTE PŮSOBIT 
PÁR MINUT

OPLÁCHNĚTE 
VODOU

POZOR!
SUPER PŘÍLEŽITOST!
Při koupi Gelu na odstraňování 
vodního kamene a rzi, 
Klobouček na čištění kohoutků
209 Kč 

za 99 Kč/ 3,79 €

4

5

367554
Univerzální čisticí 
přípravek
500 ml

Univerzální
Odstraňuje 
mastnotu 
a nečistoty

Odstraňuje
šmouhy z kabiny
Zanechává
ochranný povlak 367970

Tekutý prostředek 
na koupelny s bělidlem 
750 ml 

Čistí
Obnovuje 
lesk bílé
Zabijí 
bakterie
Vydatný

POČET 
OMEZEN

367264
Ubrousky 
na čištění 
koupelny
50 kusů

109 Kč
4,19 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €99 Kč
3,79 €

99 Kč
3,79 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

199 Kč
4,19 €

54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



6
ks

367995
Gel na záchodovou 
mísu s košíčkem
500 ml

368355
Osvěžovač vzduchu 
s vůní bobulového ovoce
150 g

UŠETŘETE

23%

UŠETŘETE

29%
40
ks

        368317 Čisticí ubrousky na WC Mají antibakteriální vlastnosti – rychle odstraňují bakterie. Důkladně čistí záchodovou mísu, 
zanechávají hygienickou svěžest a příjemnou vůni. Jemné pro pokožku. 40 kusů            59338 Kartáček na čištění hran záchodové 
mísy Speciálně profilován. Dostává se i do těžko přístupných míst pod okrajem záchodové mísy. Délka 21 cm           367995 Gel na 
záchodovou mísu s košíčkem Hygienická čistota. Vytváří bohatou aktivní pěnu, která zabraňuje usazování vodního kamene. Za-
nechává svěží mořskou vůni. Neobsahuje fosfáty. Naplňte košíček gelem do 2/3 výšky, pověste na okraj záchodové mísy, doplňujte 
podle potřeby. 500 ml           367998 Náhradní košíček k WC gelu           368045 Čisticí WC bloky Zaručují čistotu a svěžest na toale-
tě. Pění se, zbarvují vodu a zanechávají příjemnou vůni. Díky vhodným složkám zabraňují usazování vodního kamene. 6 kusů. 

1

2

3

4

5

1
2

3

4 5

1

2

3

4

1

2

3

4
1

2

1

2

Nádherná 
vůně léta

NOVINKA

Působí až 
10 týdnů

Stačí na cca 
700 spláchnutí

368317
Čisticí ubrousky 
na WC
40 kusů

Rychle 
odstraňují 
bakterie
Poskytují 
hygienickou 
svěžest

59338
Kartáček na čištění 
hran záchodové mísy
Délka 21 cm

367998
Náhradní košíček 
k WC gelu

368045
Čisticí WC bloky
6 kusů

Čistí při 
každém  
spláchnutí

368030
Dekorativní 
osvěžovač vzduchu 
s vůní svěžího lnu
367268
Dekorativní 
osvěžovač vzduchu
s vůní kvetoucí višně

367761
Osvěžovač vzduchu „Lampička“
Mandarinka s vanilkou 
uklidňující kompozice, 120 ml

367762
Osvěžovač vzduchu „Lampička“ 
Lotosový květ 
osvěžující kompozice, 120 ml

367764
Osvěžovač vzduchu ve spreji 
Mandarinka s vanilkou 
uklidňující kompozice, 100 ml

367763
Osvěžovač vzduchu ve spreji 
Lotosový květ 
osvěžující kompozice, 100 ml

109 Kč
89 Kč

3,39 €
129 Kč
4,95 €

129 Kč
4,95 €
10 Kč

0,39 €

99 Kč
79 Kč

2,99 €
UŠETŘETE

20%

115 Kč
89 Kč

3,39 €

115 Kč
4,39 €

125 Kč
4,79 €

125 Kč
89 Kč

3,39 €

125 Kč
4,79 €

125 Kč
89 Kč

3,39 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

368010
Gelový osvěžovač 
vzduchu s vůní 
rubínu a vanilky
150 g

79 Kč
59 Kč
2,25 €

UŠETŘETE

25%

76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Na bázi
octa
Na sklo,
zrcadla,
pracovní
desky,
obklady

367521
Speciální prostředek
na čištění plastu
500 ml

UŠETŘETE

62%UŠETŘETE

30%

50
ks

UŠETŘETE

25%

        3367481 Stěrka na okna s gumovou koncovkou Čistá okna a zrcadla během několika okamžiků. Ušetříte čas a energii. 
Postříkejte okna Grapefruitovým čističem na okna (57488), setřete tekutinu a hotovo! 25 x 15,5 cm          367881 Víceúčelový čisticí 
prostředek s octem Na čištění skel, zrcadel, pracovních desek, koupelnové keramiky, obkladů. Důkladně je čistí a nezanechává 
šmouhy. Na bázi octa – využívá jeho přirozených čisticích vlastností. Jako přípravek na skvrny před praním: postříkejte s ním zneči-
štěná místa, nechte působit 30 minut. 750 ml          368199 Ubrousky na sklo Rychlý způsob na mytí oken, zrcadel, skleněných desek a 
jiných povrchů ze skla v celé domácnosti. Unikátní formule poskytuje dlouhotrvající lesk. Zanechávají jemnou, svěží vůni. Extra silné. 50 kusů          
        366470 Pěna na čištění LCD Na čištění obrazovek z tekutých krystalů: počítačů, televizí, fotoaparátů, mobilů, navigací, tabletů. 
Dokonale odstraňuje mastné skvrny, otisky prstů a každodenní špínu a prach. Přídavek glycerinu působí antistaticky, a povrchy vydrží 
déle čisté. Nezanechává šmouhy, rychle se odpaří. Jemná, příjemná vůně citrusů. Snadno se používá a je velmi účinná. Objem: 150 ml 

1

2

3

4

1
2

3

4

        57488 Grapefruitový čistič na okna Obsahuje polymery chránící sklo před opětovným zašpiněním. Chrání proti zašpinění 
a usazování páry. Nezanechává šmouhy. 500 ml          37671 Speciální utěrka na čištění skla Vhodně zvolená vazba přírodních 
vláken lnu. Nezanechává šmouhy. Dokonale absorbuje přebytečnou tekutinu. Dodává oknům a zrcadlům křišťálově čistý lesk. Upo-
zornění: vyperte před prvním použitím. Rozměry: 91 cm x 45 cm          367521 Speciální prostředek na čištění plastu Vynikající 
prostředek na čištění plastových povrchů: zahradního nábytku, okenních rámů a předmětů z PCV. Odstraňuje nečistoty a nádherně 
osvěžuje. Neobsahuje abrazivní látky, takže neškrábe čištěné povrchy. 500 ml          14193 Pěna na čištění oken a jiných povrchů 
Důkladně rozpouští prach, špínu a skvrny. Výborná na čištění oken a rámů, zrcadel a armatury, sprchových koutů, linek a kuchyňských 
skříněk, dlaždiček. Nezanechává šmouhy. Objem: 400 ml

Na čištění 
zahradního nábytku, 
okenních rámů 
a předmětů z PCV

1

2

3

4

1
2

3

4

SUPER CENA!

367481
Stěrka na okna
s gumovou koncovkou
25 x 15,5 cm

367881
Víceúčelový čisticí
prostředek s octem
750 ml 

368199
Ubrousky 
na sklo 
50 kusů 

366470
Pěna na čištění LCD 
150 ml

Na televizory
Na monitory
Na tablety
Na smartfony

57488
Grapefruitový 
čistič na okna
500 ml

Polymery 
chrání sklo
Chrání proti 
nečistotě
Čistí bez šmouh

37671
Speciální utěrka
na čištění skla
91 x 45 cm

POČET 
OMEZEN

14193 
Pěna na čištění
oken a jiných
povrchů 
400 ml 

NÁŠ HIT!
Dokonalá
účinnost
Čistí
bez šmouh
Na sklo a jiné 
povrchy

119 Kč
89 Kč

3,39 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

99 Kč
3,79 €

119 Kč
4,49 €

99 Kč
69 Kč
2,65 €

129 Kč
4,95 €

129 Kč
4,95 €

119 Kč
45 Kč
1,69 €

98 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



        79668 Sada antistatických prachovek Všestranná sada na odstraňování prachu v celém domě: mini-prachovka 24 cm na 
odstraňování prachu s malých ploch a drobných předmětů; klasická prachovka 63 cm a teleskopická prachovka, která se vytahuje 
do délky 110 cm, nenahraditelná během úklidu horních polic a jiných těžce dostupných míst, protože ji lze ohýbat do různých úhlů. 
Štětiny přitahují částečky prachu a brání jim vznášet se do vzduchu.         368159 Antistatická čisticí pěna na nábytek Odstraňuje prach 
a nečistotu z dřevěného nábytku a z napodobenin dřeva. Oživuje jejich přirozenou barvu. Silikon chrání a leští. Příjemná vůně sladkého aloe. 300 
ml           368049 Čisticí ubrousky na dřevo Nejpohodlnější způsob na okamžité odstranění prachu a jiných nečistot z dřevěných 
povrchů: nábytku, panelů, okenných rámů apod. Leští, zanechávají jemnou, příjemnou vůni. 50 velkých, silných ubrousků. 

79668
Sada antistatických prachovek

Pohodlná pěna
Antistatická
S přídavkem
silikonu
Leští
Chrání
Oživuje barvu
S vůní sladkého aloe

UŠETŘETE

23%

PŘI KOUPI 

ŠAMPONU 

NA KOBERCE 

UNIVERZÁLNÍ 

KARTÁČ 

ZA 39 Kč 
/ 1,49 €

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

25%

30
ks

50
ks

UŠETŘETE

22%

1

2 3

1

2

3

        367969 Silně pěnivý šampon na koberce Odstraňuje nečistoty a skvrny z koberců, obnovuje čistotu. Hluboce proniká do vláken 
a odstraňuje špínu. Snadný na použití – stačí postříkat a pak vlhkým hadříkem nebo houbou otřít koberec, dokud pěna nezmizí. 750 ml
        367941 Univerzální kartáč  Víceúčelový – k použití v celé domácnosti. Středně tvrdé štětiny dokonale odstraňují nečistoty z 
různých povrchů. Ergonomická rukojeť usnadňuje práci. 14 x 8 x 6,5 cm           368234 Ubrousky na koberce a čalounění Rychle a po-
hodlně odstraníte skvrny z koberců, pohovky, čalounění. 30 kusů          366469 Pěna na čištění koberců a čalounění Výrobek může 
být použit na všechny textilie, koberce, čalounění a čalouněný nábytek. Princip fungování je zcela odlišný od tradičních přípravků, 
které jsou na bázi povrchově aktivních látek. Pěna obsahuje polymerovou emulzi, která  dokonale váže nečistoty. Navíc impregnuje 
a tím chrání povrchy před opětovným usazováním špíny. Zanechává příjemnou vůni. Objem: 300 ml          59710 Gumový kartáček 
Dokonale odstraňuje srst domácích zvířat z různých povrchů. Účinně vyčesává srst jak ze suchých, tak z vlhkých tkanin. Gumové štětin-
ky nezvedají prach. 26,5 x 5 x 3 cm

1

2

3

4

5

1

2
3

4

5

3
ks

Vytahovací
do 110 cm

NOVINKA

368159
Antistatická čisticí 
pěna na nábytek
300 ml

368049
Čisticí ubrousky
na dřevo
50 velkých, silných ubrousků

367969
Silně pěnivý 
šampon na koberce
750 ml                                            

367941
Univerzální kartáč
14 x 8 x 6,5 cm                                            

368234
Ubrousky 
na koberce a čalounění
30 ubrousků

366469
Pěna na čištění
koberců a čalounění
300 ml 

59710
Gumový kartáček
26,5 x 5 x 3 cm 119 Kč

4,49 €
129 Kč

99 Kč
3,79 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €
109 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč
4,49 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

89 Kč
3,39 €

1110 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



366574
Melaminové 
houbičky
2 kusy, 11 x 6,5 x 3 cm 

2
ks

UŠETŘETE

31%

UŠETŘETE

34%

367733
Smetáček 
s lopatkou
19,5 x 17 x 1 cm

10
ks

UŠETŘETE

28%

367886
Smeták s lopatkou
• Velký smeták (30 x 7 x 7 cm) 
 s dlouhými štětinami 
 důkladně sbírá veškeré 
 nečistoty. 
• Široká a hluboká lopatka 
 (38 x 23 x 7 cm) s gumovým 
 okrajem. 
• Po dokončení úklidu vložte 
 smeták do lopatky a pověste. 
• Esteticky vyroben 
 z pevného plastu

UŠETŘETE AŽ

30%
1

2

3

4

5

5

4

3

2

1

SUPER CENA!

367866
Kartáč 
„Motýl“ 
16 x 11 x 3 cm

367907
Kartáč 
na pavučiny
35 x 20 x 9 cm, 
neobsahuje tyč

368232
Extra silné
čisticí ubrousky

Výstupky odstraňují
různé nečistoty

367736
Flexibilní kartáč 
na radiátory a těžko 
přístupná místa
Délka 70 cm

368233
Všestranné 
utěrky
z mikrovlákna 
Velké: 30 x 30 cm
4 kusy

37925
Teleskopický
mop s čisticím
padem ze
střapcového
mikrovlákna
Délka tyče:
75 - 120 cm

56642
Náhrada ze
střapcového
mikrovlákna
45 x 15 cm

367665
Teleskopická tyč
Délka tyče: 75 - 120 cm

366026
Mini náhrada
z mikrovlákna
13,8 x 25 cm  

366029
Teleskopický 
mop Mini
s čisticím
padem
Délka tyče:  
75 - 120 cm  

POČET 
OMEZEN

79 Kč
2,99 €

85 Kč
59 Kč
2,25 €

79 Kč
2,99 €

89 Kč
59 Kč
2,25 € 109 Kč

4,19 €

79 Kč
2,99 €

109 Kč
79 Kč

2,99 €

159 Kč
6,09 €

279 Kč
209 Kč
8,05 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

199 Kč
139 Kč
5,35 €

69 Kč
55 Kč
2,15 €

139 Kč
5,35 €

1312 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



UŠETŘETE

28%
UŠETŘETE

25%

       368044 Univerzální prostředek na mytí s vůní konvalinek Čistí  a osvěžuje mnoho různých povrchů v celém domě: obklady, 
dlažbu, panele, parapety, pracovní desky, linolea. Neředěný odstraňuje silná znečištění ze sporáku, dřezu, umyvadla, vany. Zanechává 
příjemnou jarní vůni konvalinek. 1 litr          367994 Prostředek na mytí dřeva a panelů Účinně odstraňuje nečistoty, nezanechává 
šmouhy. Díky voskům dodává lesk a chrání čištěné povrchy. Ekonomický a vydatný. 1 litr

Obsahuje vosk
Obnovuje
Pečuje
Leští
Myje bez
šmouh

UŠETŘETE

28%

1 2

1

2

        57053 Koncentrovaný univerzální čistič Stardrops Jeden čistič s všestranným použitím. Na podlahy z dlaždic a plovoucí podla-
hy. Na kuchyňské linky, dřezy, vany a vaničky, sklo a předměty z PVC. Na koberce a běhouny, na lakované povrchy. Účinný a jemný, efek-
tivní. Šetrný k látkám a Vaším rukám. 750 ml           366828 Univerzální Stardrops ve spreji Nastříkejte a setřete - super praktická forma 
spreje! Všestranný. Čistí téměř všechny omyvatelné povrchy: podlahy, vany, okna, kuchyňské desky, sporáky, trouby, koberce. 750 ml

1
2

1

2

57053
Koncentrovaný 
univerzální čistič 
Stardrops
750 ml                 

Podlahy
Kuchyňské linky
Dřezy
Vany a vaničky
Sklo a PVC
Koberce
Běhouny

366828
Univerzální Stardrops 
ve spreji 
750 ml

Univerzální

Snadný na použití
Na všechno

367994
Prostředek 
na mytí dřeva a panelů
1 litr

368044
Univerzální prostředek 
na mytí s vůní konvalinek
1 litr

Na obklady 
a dlažbu
Na pracovní 
desky
Na koberce
Na parapety
Na vany

109 Kč
79 Kč

2,99 €
119 Kč

89 Kč
3,39 €

109 Kč
79 Kč

2,99 €
109 Kč

89 Kč
3,39 €

UŠETŘETE

28%

1514 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



        366962 Přípravek Premium s nanotechnologií na podlahy Každodenní péče o všechny druhy podlah. Udržuje, leští  
a obnovuje omyté povrchy. Zabraňuje usazování prachu a nečistot. Poskytuje antibakteriální ochranu. Zanechává příjemnou a 
dlouhotrvající vůni. Nezanechává šmouhy. Šetrný k pokožce rukou. 1 litr         366963 Přípravek Premium s nanotechnologií na 
dřevěné podlahy Dokonale odstraňuje prach a špínu. Chrání a obnovuje dřevěné povrchy. Má antistatické vlastnosti - zpomaluje 
proces usazování prachu. Poskytuje antibakteriální ochranu. Nezanechává šmouhy! 1 litr            366964 Přípravek Premium  
s nanotechnologií na plovoucí podlahy Dokonalé čistí, oživuje barvu, chrání a obnovuje. Má antistatické vlastnosti - zpomaluje 
proces usazování prachu. Poskytuje antibakteriální ochranu. Nezanechává šmouhy. Zanechává příjemnou, dlouhotrvající vůni. 1litr          
        366961Přípravek Premium s nanotechnologií na čištění skla Na čištění skleněných povrchů, zrcadel, krystalů, smaltova-
ných a laminátových povrchů a doplňků z nerezové oceli. Obsahuje aktivní částice stříbra s antibakteriálním účinkem. Velmi účinně 
odstraňuje mastnotu a nečistoty. Obohacený o antistatické přísady. Nezanechává šmouhy a skvrny. 1 litr          366958 Přípravek 
Premium s nanotechnologií na koupelny Ideální na čištění keramických obkladů a dlažeb, spár, WC, sprchových koutů. 
Vyčištěným plochám poskytuje antibakteriální ochranu. Nezanechává skvrny. Proniká do těžko přístupných míst. 1 litr         366959 
Přípravek premium s nanotechnologií na čištění trub, grilů a krbů Pro důkladné a efektivní čištění grilů, vnitřku a skla trouby, 
udíren, roštů, pánví, hrnců, varných desek a krbů. Rozpouští a odstraňuje mastnotu, zbytky jídla a připáleniny. Přípravek se silným účin-
kem – používejte ochranné rukavice. Obsahuje přírodní složky, povrchově aktivní, biologicky rozložitelné. 1 litr          366960 Přípravek 
Premium s nanotechnologií na nábytek Pečuje o dřevěný nábytek, imitace dřeva, laminátové prvky, jako: nábytek, vestavné 
skříně a doplňky ze dřeva. Dokonale odstraňuje prach, nečistoty, zabarvení a mastné skvrny. Zabraňuje usazování prachu. Udržuje  
a chrání vyčištěné povrchy. 1 litr

366959 
Přípravek premium s nanotechnologií
na čištění trub, grilů a krbů
1 litr

UŠETŘETE

33%
366964
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na plovoucí podlahy
1 litr

366963
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na dřevěné podlahy
1 litr

366962
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na podlahy
1 litr

366961
Přípravek Premium s nanotechnologií 
na čištění skla
1 litr

366960
Přípravek Premium s nanotechnologií
na nábytek 
1 litr

366958
Přípravek Premium s nanotechnologií  
na koupelny
1 litr

50
ks

UŠETŘETE

29%
UŠETŘETE

28%

1

2

3

4

5

6

7

1

2 3

4

5 6

7

1

2

3

4

5

6

7

        367033 Pěna Premium na připáleniny Má silné odmašťovací účinky, odstraňuje zbytky kouře, mastnoty, očazení a saze. Doko-
nale rozpouští a odstraňuje zuhelnatělé zbytky jídla a mastnoty - bez drhnutí. Doporučena na čištění grilu, trub, roštů. Dobře se používá 
vzhledem k husté konzistenci, která nestéká ani ze svislých povrchů. 300 ml          Velké univerzální bezprašné utěrky na roli Multi-
funkční: na vytírání a leštění v celé domácnosti. Opakovaně použitelné. Měkké, skvěle absorbují tekutinu. Čistí bez šmouh a škrábanců. 
Na suché a mokré použití. Rozměry jedné utěrky: 25 x 39 cm. 50 kusů v roli na odtrhávání           367032 Přípravek Premium na 
nádobí Univerzální čistič na ruční mytí nádobí. Dokonale odstraňuje mastnotu nebo zabarvení po kávě a čaji. Zabraňuje žloutnutí 
nádobí. Koncentrát- stačí jedna kapka! S pohodlnou pumpičkou pro dávkování. Bezpečné pH, chrání pokožku rukou. Příjemná 
sladká vůně. 1 litr

1

2

3

1

2

3

Nanostříbro

Velmi hustá, 
nestéká
Ultra silné 
působení
Grily, trouby, 
kamna

367033
Pěna Premium 
na připáleniny
300 ml

Velké univerzální
bezprašné 
utěrky na roli
Rozměry jedné 
utěrky: 25 x 39 cm
50 kusů v roli 
na odtrhávání

PŘI NÁKUPU

JAKÉHOKOLIV

PŘÍPRAVKU 

ZE S. 16-17

UTĚRKY ZA

49 Kč
1,89 €

367032
Přípravek Premium 
na nádobí  
1 litr

Kvalita Premium
Super koncentrát
Bezpečné pH
S pohodlnou 
pumpičkou

Vydatné
koncentráty

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

489 Kč
349 Kč
13,45 €

389 Kč
14,95 €

389 Kč
14,95 €

389 Kč
14,95 €

389 Kč
279 Kč

10,69 €

169 Kč
6,49 €

209 Kč
139 Kč
5,35 €

1716 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



SUPER CENA!

        367634 Odstraňovač vodního kamene pro domácí spotřebiče Nejlepší na čištění varných konvic, sítek, ohřívačů, žehliček, 
kávovarů, myček a jiných domácích spotřebičů. Dokonale odstraňuje kamen a vápenaté usazeniny i z těžko přístupných míst. Obsahuje 
organickou kyselinu citronovou, která rozpouští vápník. Připravte roztok ze 100 ml přípravku a 1 litru vody. Následně proveďte 
odstranění vodního kamene dle návodu na použití čištěného spotřebiče. Nepoužívejte na povrchy citlivé vůči kyselinám. Objem 500 ml      
        58171 Sprej na čištění silně znečištěných povrchů Dokonale odstraňuje sediment, kamen, skvrny, rez a mastnotu z: kohoutků 
a jiných chromovaných povrchů, skla, plastu, keramiky, záchodové mísy, umyvadla, vany a sprchy, plotynek, kuchyňských linek, obkladů. 
750 ml            367732 Zvon do dřezu Praktický a kompaktní, nezbytný v každé domácnosti. S jeho pomocí vyčistíte ucpaný odpad v dřezu 
nebo umyvadle. Barvy se mohou lišit. Délka s rukojetí 14 cm, průměr 11 cm          57789 Hydroxid sodný Nepostradatelný v každé domác-
nosti. Čistí roury, uvolňuje ucpané odtoky a toalety. Odstraňuje zápachy z potrubí a odtoků. Na čištění odpadkového koše. Ideální na 
odstranění plevele v zahradě, vhodný na čištění vjezdů a cestiček. Obsah: 500 g

367207
Zelená biologicky 
rozložitelná univerzální 
pasta Eco Green
500 g

Bezprašné 
univerzální utěrky
25 kusů. Rozměry jedné 
utěrky: 23 x 39 cm

25
ks

PŘI NÁKUPU
PASTY ECO GREEN

UTĚRKY ZA

49 Kč
1,89 €

Odstraňuje
mastnotu
a skvrny
Dodává
lesk bez
šmouh
Ideální pro
digestoře

Nezbytný
v každé
domácnosti

UŠETŘETE

20%

UŠETŘETE

29%

        367207 Zelená biologicky rozložitelná univerzální pasta Eco Green Skvělé čistí více druhů povrchů. Univerzální použití: 
v koupelně, kuchyni, na terase a balkoně. Používejte ji na hrnce, připáleniny, dřezy, sklo, porcelán. Můžete s ní mýt také silně zašpiněné 
ruce, např. od mazadel. 500 g          Bezprašné univerzální utěrky Opakovaně použitelné – lze je prát. Bezprašné. Multifunkční. 
Měkké a savé. Žádné šmouhy a škrábance. Na suché a mokré použití. Perforace pro snadné odtrhávání. 25 kusů. Rozměry jedné utěrky: 
23 x 39 cm           367880 Prostředek na čištění nerezové a chromované oceli Účinně čistí a pečuje o hrnce, dřezy, sporáky, pe-
káče, příbory a jiné povrchy z nerezové a chromované oceli. Dokonalé odstraňuje mastnotu, skvrny, připáleniny a odolné nečistoty. 
Dodává lesk bez šmouh a škrábanců. 300 ml           367711 Krém pro čistění a impregnaci keramických varných desek Bleskově 
vyčistí varné desky na sucho – bez použití vody, stačí jen hadřík nebo papírová utěrka. Nezanechává šmouhy. Neškrábe povrchy. 
Dodává lesk. Obsahuje silikonové oleje, které tvoří ochrannou vrstvu. Pravidelné používání krému impregnuje varnou desku a zabra-
ňuje přichycení špíny. 300 ml

1

2

3
4

1

2

3

4

1

2

3 4

1

2

3
4

UŠETŘETE

20%

Prodejní hit!
Univerzální
Silná a bezpečná
Šetrná k životnímu
prostředí
Jemná k pokožce

367880
Prostředek
na čištění nerezové
a chromované oceli
300 ml

367711 
Krém pro čistění a impregnaci
keramických varných desek
300 ml

Bez použití vody
Neškrábe

367634
Odstraňovač vodního kamene 
pro domácí spotřebiče
500 ml 

58171
Sprej na čištění
silně znečištěných 
povrchů 
750 ml                                               

Extra účinný
Odstraňuje mastnotu,
usazeniny a vodní
kámen

367732
Zvon do dřezu
Délka s rukojetí 14 cm, 
průměr 11 cm

57789
Hydroxid sodný
500 g99 Kč

3,79 €
99 Kč

79 Kč
2,99 €

129 Kč
4,95 €

139 Kč
5,35 €

69 Kč
55 Kč
2,15 €

119 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

1918 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



SUPER CENA!
UŠETŘETE

25%
Aktivní pěna
Odstraňuje špínu
Neutralizuje
nepříjemné zápachy

50
ks

UŠETŘETE

25%

368009
Leštidlo
do myčky nádobí
500 ml

Křišťálový
lesk nádobí
Bez šmouh
a skvrn od vody

        58462 Aktivní pěna na čištění mikrovlnných trub. Odstraňuje mastnotu a připálené jídlo. Tvoří aktivní pěnu. Na mikrovlnné 
trouby, digestoře, sporáky. Účinně odstraňuje tuk. Nezpůsobuje poškrábání. Nevyžaduje oplachování vodou. 500 ml                 Čisticí 
prostředek na kuchyňské povrchy 367815 s vůní mango 62012 s vůní kiwi Účinně odstraňuje špínu z: kuchyňských linek, dřezů, 
digestoří, čela skříněk, polic. Odstraňuje mastnotu a špínu, zanechává svěží vůni. Speciální rozprašovač mění kapalinu na aktivní pěnu. 
Objem: 500 ml          58461 Aktivní pěna na čištění lednic Prostředek v podobě aktivní pěny. Odstraňuje špínu a skvrny. Odstraňuje 
zbytky jídel. Odstraňuje malou námrazu. Neutralizuje nepříjemné zápachy. Objem: 500 ml

1

2

3

4

1
2 3

4

1

2

3

4

        Osvěžovač do myčky nádobí 368040 citron 368041 máta 368042 zelené jablko Zabraňuje vzniku nepříjemných pachů  
v myčce. Šíří čerstvé, intenzivní aroma. Vydrží 14 dnů          367337 Tablety do myčky nádobí 5v1 Každá tableta obsahuje detergent, 
sůl, látku leštící, chránící sklo a odstraňující připáleniny. Mikročástice pronikají do odolných nečistot, sůl rozpouští usazeniny z kamene  
a prostředek na sklo působí, že sklenky získávají zpět krystalickou čistotu. Každá tableta je v pohodlném, plastovém, snadno otvíratel-
ném obalu. 25% zdarma: 15 tablet á 20 g           367129 Pŕípravek na čištění myčky Víte, že Vaše myčka může být zdrojem nebezpe-
čných bakterií, které se rozmnožují ve zbytcích jídla? Zbavte se zbytkové mastnoty a zápachu. Prodlužte životnost Vaši myčky a zajistěte 
zdraví sobě a svým blízkým. Vyprázdněte myčku, vložte do ní láhev a zapněte myčku - je to snadné! Doporučujeme použít jednou  
za dva týdny. Objem: 250 ml           368009 Leštidlo do myčky nádobí Dodává nádobí křišťálový lesk. Díky ideálně zvoleným látkám 
nádobí nemá po vysušení žádné šmouhy a skvrny. 500 ml          367705  Ubrousky na čištění domácích spotřebičů Nepostrada-
telné v kuchyni: s jejich pomocí v okamžiku vyčistíte ledničku, mikrovlnnou troubu, myčku na nádobí a jiné domácí spotřebiče. 
Odstraňují nečistoty, obnovují hygienickou čistotu, zanechávají lesk. Rozměry jednoho ubrousku: 25 x 16 cm. 50 kusů v balení.

1

2

3

4

5

1
2

3

4
5

UŠETŘETE

46%

58462
Aktivní pěna na čištění 
mikrovlnných trub
500 ml

62012 
Čisticí prostředek na kuchyňské 
povrchy s vůní kiwi
500 ml 

367815 
Čisticí prostředek na kuchyňské 
povrchy s vůní mango
500 ml

58461
Aktivní pěna 
na čištění lednic
500 ml

Osvěžovač 
do myčky nádobí
368040 citron
368041 máta
368042 zelené jablko

367337
Tablety do myčky 
nádobí 5v1
15 tablet á 20 g

367129
Pŕípravek
na čištění 
myčky
250 ml

Zabraňuje množení 
bakterií
Prodlužuje
životnost myčky

POČET 
OMEZEN

367705 
Ubrousky na čištění 
domácích spotřebičů
50 kusů

Na ledničku, 
mikrovlnnou 
troubu, myčku 
na nádobí

109 Kč
89 Kč

3,39 €
119 Kč

89 Kč
3,39 €

119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

59 Kč
49 Kč
1,89 €

79 Kč
2,99 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

139 Kč
5,35 €

2120 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



SUPER CENA!

368176
Prostředek na nádobí
s extraktem z oliv
500 ml

Účinně
odstraňuje
mastnotu
Dodává
nádobí lesk
Nezanechává
šmouhy

UŠETŘETE

37%

368188
Závěsný organizér
na houbičky
19 x 13 x 5 cm  

367734
Držák na
kuchyňskou houbičku
9 x 7,5 x 5,5 cm 

367735
Rukojeť
s houbičkou
9,5 x 6 x 4,5 cm 

3
houbičky

367663
Multifunkční houbička
s dlouhou rukojetí
22,5 cm

UŠETŘETE

22%

368223
Rohová polička na dřez
24,5 x 17 x 17 cm  

        368188 Závěsný organizér na houbičky Připevněte jej kolem kohoutku. Ukládejte v něm kuchyňské houbičky nebo houby
a žínky v koupelně. Otvory umožňují odkapávání vody a volnou cirkulaci vzduchu, aby houbičky nezůstaly mokré. Vyroben ze 
silikonu. 19 x 13 x 5 cm           367663 Multifunkční houbička s dlouhou rukojetí Ideální pro čištění těžko přístupných míst: 
sklenic, lahví, termosek. Také na okna, zrcadla, kachlíčky a jiné povrchy. Čistí důkladně a neškrábe povrchy. Speciální „modrá 
koncovka“ vyrobená z tvrdé a pórovité houby si poradí se zaschlými zbytky. Rychle schne. Správně zahnutá a dlouhá (22,5 cm) 
rukojeť usnadňuje čištění.           367734 Držák na kuchyňskou houbičku Umožňuje uchovávání houbičky ve více hygienických 
podmínkách a zbavení jí přebytečné vody, aby nedocházelo k rozvoji škodlivých bakterií. Snadno jej upevníte ve dřezu pomocí silné 
přísavky. Vyroben z pevného plastu. Houbička v sadě. Barvy se mohou lišit. 9 x 7,5 x 5,5 cm           367735 Rukojeť s houbičkou 
Praktická, dobře tvarovaná rukojeť, na kterou se nasazuje standardní kuchyňská houbička. Umýváte nádobí pohodlněji, rychleji a 
lépe. Nemusíte tolik máčet ruce jako při použití samostatné houbičky – je to obrovská výhoda pro lidi, kteří mají suchou pokožku 
rukou se sklony k podrážděním a alergiím. Vyrobena z pevného plastu. 3 houbičky v sadě. 9,5 x 6 x 4,5 cm         368223 Rohová 
polička na dřez Usnadňuje udržení pořádku u dřezu. Díky malým otvorům hadříky snadněji schnou. Velké otvory působí jako 
držáky na kartáče. Montáž pomocí tří přísavek. Vyrobena z vysoce kvalitní nerezové oceli. 24,5 x 17 x 17 cm

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

34%

367263
Ubrousky na čištění
ušlechtilé oceli
30 kusů 

40
ks

Čistí
sporáky,
digestoře,
dřezy,
baterie
Dodávají
lesk

UŠETŘETE

25%

367267
Antibakteriální
ubrousky s vůní
levandule
30 kusů 

30
ks

Do kuchyně,
koupelny,
WC
Pohodlné
na použití

UŠETŘETE

25%

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

        367267 Antibakteriální ubrousky s vůní levandule Na čištění různých omyvatelných povrchů v celém domě: od pracovních
desek, přes odpadkové koše až po sanitární keramiku. Působí antibakteriálně, zanechávají hygienickou čistotu. Velmi pevné a velké. 30 
kusů           367263 Ubrousky na čištění ušlechtilé oceli Dokonale čistí povrchy z ušlechtilé oceli a chromu: sporáky, digestoře, dřezy,
baterie. Dodávají jim trvalý lesk. Velmi pevné. 40 kusů            368176 Prostředek na nádobí s extraktem z oliv Díky extraktu z oliv 
pečuje o ruce během mytí nádobí. Účinně odstraňuje mastnotu. Dodává nádobí lesk. Nezanechává šmouhy. Vydatný: 1 lžička na 5 litrů 
vody. Příjemná vůně. 500 ml

Snadné
dávkování

1

2 3

1

2
3

UŠETŘETE

51%

POČET
OMEZEN

Krásná 
vůně
oliv

79 Kč
59 Kč
2,25 €

79 Kč
2,99 €

79 Kč
39 Kč
1,49 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

89 Kč
59 Kč
2,25 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

109 Kč
69 Kč
2,65 €

2322 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Pohodlná
pumpička

Kartáč
v sadě

Box na
houbičku

368221
Sada
příslušenství
na mytí 4 v 1 
18 x 13 x 10,5 cm 

Keramický dávkovač na mycí prostředek

Háček na hadřík nebo prstýnek

Kartáč s pohodlným uchopením

Box na houbičku

Háček UŠETŘETE

38%

Kartáč
s obličejem
368312 PUNK
368313 DISCO
368314 POKOJSKÁ
23 x 6 x 6 cm

Silné, tuhé
štětiny

367793
Podložka pod nádobí
na odkapávač
40 x 40 cm

367534

Kámen na
odstraňování nečistot
10 x 7 x 4 cm 

UŠETŘETE

29%

367632 
Citrusové sáčky
na odpadky 
Objem 60 L 

367357
Drátěnky
napuštěné mýdlem
Rozměry jedné drátěnky:
1 x 5,5 x 5,5 cm 

15
ks

UŠETŘETE

29%

368324
Oboustranný hadřík
mikrovlákno + měď

        368221 Sada příslušenství na mytí 4 v 1 Skvělý organizér na čisticí potřeby, aby byly vždy na jednom místě. Velmi kvalitní:
keramika, nerezová ocel, umělá hmota potažena měkkou, protiskluzovou vrstvou. Nezabírá mnoho místa u dřezu, a přitom velmi
usnadňuje udržení pořádku. 18 x 13 x 10,5 cm           Kartáč s obličejem 368312 Punk 368313 Disco 368314 Pokojská Dekorativní
kartáč udělá mytí nádobí a úklid kuchyně zábavnějším. Má silné, tuhé štětiny, které odstraňují různé druhy nečistot. Zdoben
legračním obličejem. Ve třech stylech: disco, punk a pokojská. 23 x 6 x 6 cm           367793 Podložka pod nádobí na odkapávač 
Absorbuje vodu, která odkapává z právě umytého nádobí. Měkký povrch chrání jemné hrany nádobí proti otlučení – ideální pro 
sklenky, sklenice, porcelánové šálky. Rozložena na kuchyňské lince poskytne další prostor pro umyté nádobí – přijde vhod během 
rodinných setkání, kdy na odkapávači bude chybět místo. Vyrobena z tlusté vrstvy polyesteru. 40 x 40 cm

1

2

3

1

2

3

SUPER CENA!

SUPER CENA!

         367357 Drátěnky napuštěné mýdlem Skvělé na odstraňování připálenin. Pokryté mýdlem – stačí navlhčit vodou, aby okamžitě
získat drátěnku s detergentem. Vyrobeny z tenkých drátěných vláken. Rozměry jedné drátěnky: 1 x 5,5 x 5,5 cm           367534 Kámen
na odstraňování nečistot Rychle a důkladně odstraňuje odolné skvrny, stopy připálenin a tuků vznikající na pánvích a roštech 
sporáků, trub a grilů. Nečistoty mizí jako mávnutím kouzelného proutku. Můžete s ním čistit na sucho a na mokro. Ekologický a 
soběstačný, nemusíte už používat další čisticí prostředky. Nepoužívejte na čištění jemných povrchů, leštěných kovů, skla. 10 x 7 x 4 cm           
          368324 Oboustranný hadřík mikrovlákno – měď Strana s měděným drátkem dokonale odstraňuje odolné nečistoty a 
nepoškrabe povrch. Měkká strana z absorpčního mikrovlákna čistí a leští povrchy, přičemž zanechává lesk bez šmouh. 20 x 16 x 1 cm 
          367632 Citrusové sáčky na odpadky Nikdo z nás nemá rád, když se z odpadkového koše line nepříjemný zápach – nyní je na to 
způsob. Citrusová vůně odpadkových sáčků účinně neutralizuje zápach odpadků. Mají ucha, která je možné zavázat a pohodlně odnést
odpad do kontejneru. Rozměr sáčků, 94 x 60 cm, jsou vhodná pro většinu domácích košů. Objem 60 l

UŠETŘETE

42%

1

2

3

4

1
2

3

4

20
ks

POČET
OMEZEN

POČET
OMEZEN

UŠETŘETE

22%

209 Kč
129 Kč
4,95 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €
139 Kč
5,35 €

119 Kč
69 Kč
2,65 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

2524 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



368309 
Kleště 
na otevírání víček

UŠETŘETE

21%

UŠETŘETE

26%

UŠETŘETE

32%

UŠETŘETE

38%

UŠETŘETE

24%

1

2

3

5

1

3

4

        368309 Kleště na otevírání víček S jejich pomocí snadněji odšroubujete zavařovací sklenice a lahve. Pro čtyři různé velikosti víček  
s průměry 6, 4, 2,5 a 2 cm. Komfortní, přizpůsobený tvar zajišťuje pevné a pohodlné uchopení.            367743 Zásobník na potravinovou 
fólii S ostrými zoubky – rovně a precizně odtrhnete potřebný kus fólie. Velmi těsný uzávěr zaručuje, že fólie nevypadne a nebude se poso-
uvat. Vyroben z odolného plastu. Barvy se mohou lišit. 33,5 x 7 x 5 cm          367470 Kulička proti vodnímu kameni do tradičních a 
elektrických varných konvic Díky ní se kamen neusazuje na stěnách konvice. Kulička zachycuje částečky kamene. Stačí ji hodit do 
konvice          37231 Zásobník na igelitové tašky Pověste zásobník na dvířka skříňky. V případě potřeby snadno vyjmete tašku. Vejde 
se sem více než 50 igelitových tašek. Délka: 36 cm          367621 Stojan na papírové kuchyňské utěrky Vejde se na něj každá role, 
dokonce ve velikosti XXL. Má stabilní podstavec – nepřevrátí se, když budete odtrhávat potřebný kus utěrky. Vyroben z pevného plastu. 
Barvy se mohou lišit. 32 x 17 cm

1
2

3

4
5

        367868 Šuplík do ledničky Usnadňuje volné uskladňování v ledničce potravin, zejména ovoce a zeleniny. Vyroben z plastu 
bez BPA, určeného pro kontakt s potravinami. 37,5 x 25 x 9,5 cm          65517 Protiplísňová podložka do lednice Umožňuje 
volnou cirkulaci vzduchu. Zabraňuje promáčknutí a rozvoji plísní. Skladované produkty jsou déle čerstvé. Můžete ji snadno zmenšit do 
požadovaného rozměru. Rozměry: 46 x 29 cm            367869 Dóza na uzeninu a sýr Ideální na uskladnění plátků uzenin nebo sýrů 
v ledničce. S hermetickým víčkem, zajišťuje čerstvost po delší dobu. Vyrobena z plastu bez BPA, určeného pro kontakt s potravinami 
26 x 22 x 4 cm

2

1
2

3

Na zavařovací 
sklenice a láhve

367743 
Zásobník na potravinovou fólii
33,5 x 7 x 5 cm

367470 
Kulička proti vodnímu kameni
do tradičních a elektrických
varných konvic

37231
Zásobník na 
igelitové tašky
Vejde se sem více 
než 50 igelitových tašek.
Délka: 36 cm

367621 
Stojan na papírové
kuchyňské utěrky 
32 x 17 cm

367868
Šuplík do ledničky
37,5 x 25 x 9,5 cm

367869
Dóza
na uzeninu a sýr
26 x 22 x 4 cm

Snadno 
položíte 
jednu na 
druhou

65517
Protiplísňová
podložka do lednice
46 x 29 cm

109 Kč
89 Kč

3,39 €

119 Kč
4,49 €

115 Kč
89 Kč

3,39 €

UŠETŘETE

23%

189 Kč
139 Kč
5,35 €

175 Kč
139 Kč
5,35 €

209 Kč
159 Kč
6,09 €

219 Kč
149 Kč
5,69 €

175 Kč
109 Kč

4,19 €

2726 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



SUPER CENA!

366553
Klipsy 
na potravinové sáčky
7 x 2 x 1,5 cm

5
ks

8
ks

UŠETŘETE

23%

5
ks

UŠETŘETE

25%

Svačinová krabička „Opička“
368354 modrá
368369 růžová
17 x 16 x 6 cm

UŠETŘETE

23%

UŠETŘETE

32%

368108
Malá sklenice
s víčkem
13 x 10,5 x 10,5 cm, 
objem: 950 ml 

        Svačinová krabička „Opička“ 368354 modrá 368369 růžová Zabalte palačinky, sendviče nebo croissanty do krabičky ozdo-
bené tlamičkou usmívající se opičky. Vaše ratolest s chutí sní svačinu! Vyrobena z pevného plastu se silnými uzávěry. 17 x 16 x 6 cm
        367943 Dóza na lunch „Hamburger“ Dětí rády snědí lunch uložen do dózy ve tvaru hamburgeru. Dvoupatrová – větší komora
na hlavní hod, menší na salát nebo zákusek. Těsně uzavíratelná. Vyrobena z pevného plastu bez BPA. 13 x 13 x 9 cm          367944 
Dvojitá dóza na lunch s příborem Sbalíte do ní docela velkou porci: hlavní hod do jedné dózy, a salát do spojené s ní druhé. Mají 
samostatná, těsně uzavíratelná víčka. Nůž a vidlička v sadě – uchyceny k velkému víku. Dekorativní vzhled. Vyrobena z plastu bez 
BPA, určeného pro kontakt s potravinami. Barvy se mohou lišit. 21 x 16 x 6 cm

2

Pro holku 
a pro kluka

Velké 
krabičky

1

3

1

2
3

        Sklenice s víčky Působí elegantně díky žlábkům a zajímavému tvaru víčka. Ideální na uchovávání různých potravin. Těsná šro-
ubovací víčka. Vyrobeny ze silného tvrzeného skla. 368109 Velká sklenice s víčkem 18 x 11 x 11 cm, objem: 1250 ml. 368108 Malá 
sklenice s víčkem 13 x 10,5 x 10,5 cm, objem: 950 ml          367981 Fóliová víka na potraviny Více univerzální než pokličky – víka 
s pevnými stahováky, vhodná na nádoby s různými průměry (maximálně 26-27 cm). Vyrobena z fólie. 5 kusů          367757 Potravi-
nové sáčky Uskladníte v nich nesnědené porce polévky, guláše, zapékaných jídel, vařené zeleniny apod. Ušetříte místo v ledničce 
nebo mrazáku - sáčky zabírají méně prostoru než krabičky. Hermeticky uzavíratelné. Můžete do nich nalit teplé jídlo. Po vytažení z 
mrazáku můžete vložit sáček do mikrovlnné trouby, abyste rychle rozmrazili jídlo. Se stupnicí 250-1000 ml a místem na napsání data 
balení. Rozměry jednoho sáčku: 22,5 x 14 cm. 8 kusů          366553 Klipsy na potravinové sáčky Umožňují velmi těsné a pevné 
uzavření sáčku, díky čemu uchovaný v něm potravinářský výrobek zůstane déle čerstvý. Vyrobeny z odolného plastu. 7 x 2 x 1,5 cm

368109
Velká sklenice
s víčkem
18 x 11 x 11 cm, 
objem: 1250 ml

1

2

3

1

2
3

4

UŠETŘETE

47%

NOVINKA

UŠETŘETE

38%

4

POČET 
OMEZEN

367757
Potravinové sáčky
Rozměry jednoho sáčku: 
22,5 x 14 cm, 8 kusů

 
367981
Fóliová víka 
na potraviny
5 kusů

367943
Dóza na lunch
„Hamburger“
13 x 13 x 9 cm

367944
Dvojitá dóza na lunch
s příborem
21 x 16 x 6 cm

39 Kč
1,49 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

65 Kč
49 Kč
1,89 €

169 Kč
89 Kč

3,39 €
159 Kč

89 Kč
3,39 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

159 Kč
99 Kč
3,79 €

189 Kč
129 Kč
4,95 €

2928 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



UŠETŘETE

22%

19420
Nádoba
na zbytky
19,5 x 17,5 x 13 cm 

UŠETŘETE

22%

UŠETŘETE

26%
UŠETŘETE

43%

UŠETŘETE

28%

UŠETŘETE

30%

1 2

3

4

         367620 Nožík na bramborové lupínky Rychle připravíte domácí bramborové lupínky s vlnitým povrchem, mnohem zdra-
vější než kupované v obchodě. Silná ocelová čepel, pohodlná plastová rukojeť. 9 x 7,5 cm         367931 Držák na krájení ovoce 
a zeleniny na plátky Nakrájíte cibuli, rajčata nebo další zeleninu a ovoce na dokonale rovné kroužky a plátky, aniž byste riskovali 
zranění. Připravte plátky brambor na domácí chipsy. Vyroben z odolného plastu, se silnou svorkou. 8 x 6,5 x 5,5 cm          368266 
Cedník s miskou Namočíte a důkladně umyjete, a potom pohodlně scedíte ovoce a zeleninu. Můžete také používat cedník a misku 
samostatně. Vyrobeny z odolného plastu, praktické skladování: můžete vložit cedník do misky a pověsit. 24 x 24 x 11 cm          368100 
Rotační sekáček na česnek Nasekejte česnek v okamžiku! Pohodlně nasekáte česnek, když otočíte tímto sekáčkem v obou 
směrech. Na spodní části má tlačítko – stačí je stisknout a vytlačit nasekané kousky česneku. Ergonomický tvar, zábavný vzhled. 
Vyroben z plastu bez BPA. 7 x 7 x 7 cm

SUPER CENA!

1

2 4

1
2

3

4

5

3

                 Dózy na cibuli a česnek Nejlepší způsob na uchovávání česneku nebo rozkrojené cibule – dózy chrání před vysušením a 
ztrátou aroma. Vyrobeny z plastu určeného pro kontakt s potravinami. Barvy se mohou lišit. 368001 Dóza na cibuli 12 x 10 x 10 cm. 
368002 Dóza na česnek 9 x 9 x 8 cm          366009 Miska s cedníkem Pohodlné mytí a cezení. Ideální na namáčení luštěnin (fazole, 
hrách) a proplachování rýže. Hluboká a prostorná miska. Rozměry: 11 x 18 x 27 cm          368265 Krájecí prkénko s miskou Nakrájenou 
zeleninu pohodlně přesunete do misky, ve které můžete rovnou promíchat všechny ingredience pokrmu. Skvěle se hodí na sekání 
zelí! Vyrobeno z lehkého, odolného plastu. 34 x 26 x 11 cm          19420 Nádoba na zbytky Nepostradatelná v každé kuchyni – 
udržuje pořádek a čistotu. Má odnímatelné víko a speciálně navržený tvar, který zabraňuje vysypání zbytků. Ideální na kuchyňské 
zbytky: slupky, skořápky, čajové sáčky. Rozměry: 19,5 x 17,5 x 13 cm

1 2

3
4

5

368001
Dóza 
na cibuli
12 x 10 x 10 cm

368002
Dóza 
na česnek
9 x 9 x 8 cm

Chrání před 
vysycháním 
a ztrátou aroma

366009
Miska 
s cedníkem 
11 x 18 x 27 cm

368265
Krájecí prkénko 
s miskou
34 x 26 x 11 cm 

367620
Nožík na 
bramborové lupínky
9 x 7,5 cm

367931
Držák na krájení ovoce
a zeleniny na plátky
8 x 6,5 x 5,5 cm

368266
Cedník s miskou
24 x 24 x 11 cm

POČET 
OMEZEN

POČET 
OMEZEN

368100
Rotační sekáček 
na česnek
7 x 7 x 7 cm 

Tlačítko 
k uvolnění obsahu

Snadné 
mytí

89 Kč
69 Kč
2,65 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

189 Kč
139 Kč
5,35 €

169 Kč
6,49 €

139 Kč
79 Kč

2,99 €
109 Kč

79 Kč
2,99 €

99 Kč
69 Kč
2,65 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

3130 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Hrot
na „očka“

UŠETŘETE

28%

368303
Škrabka se 3 čepelemi 
20 x 3 x 2,5 cm  

SPECIÁLNÍ ČEPEL
pro loupání rajčat

bez spařování
UŠETŘETE

28%

368343
Škrabka na citrusy

UŠETŘETE

23%

       368343 Škrabka na citrusy Snadno a rychle připravíte hoblinky z kůry citrusových plodů, ideální do koláčů nebo drinků. Může-
te ji také použit k dekoraci zeleniny.          38602 Škrabka na zeleninu Velmi pohodlná rukojeť a moderní tvar! Zelenina se loupe 
rychle a bez námahy. Praktický hrot slouží k odstraňování „oček” z brambor. Délka 17,5 cm

Rychle uděláte 
hoblinky

1
2

1
1

NOVINKA

2

        368303 Škrabka se 3 čepelemi Tři škrabky v jedné!  Rotační váleček se třemi různými čepelemi – nastavte tu, kterou zrovna po-
třebujete. Čepele z nerezové oceli, pohodlně tvarovaná rukojeť z plastu. 20 x 3 x 2,5 cm            367619 Dvojitá škrabka s krytem Dvě 
čepele, jedna s hladkým, druhá – se zoubkovaným okrajem. Posuvný kryt umožňuje zakrytí čepele při jejím nepoužívání. Vyrobena 
z odolného plastu, kovové čepele. Barvy se mohou lišit. 16,5 x 2,5 cm           368231 Škrabka na julienne Krájí zeleninu na estetické, 
dlouhé a tenké proužky. K přípravě čínských pokrmů. K dekoraci pokrmů. Tvarovaná rukojeť a hrot k odstraňování „oček“. Kovová 
čepel s dvojitými zoubky. Barvy se mohou lišit. 6 x 17 cm

1
2

3

2

3

Tři škrabky 
v jedné!

OVOCE

ZELENINA

RAJČATA

JULIENNE

367619
Dvojitá škrabka s krytem
16,5 x 2,5 cm

368231
Škrabka 
na julienne
6 x 17 cm

38602
Škrabka 
na zeleninu
Délka 17,5 cm  

119 Kč
89 Kč

3,39 €

UŠETŘETE

25%

109 Kč
79 Kč

2,99 €

109 Kč
79 Kč

2,99 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

3332 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



UŠETŘETE

22%

UŠETŘETE

25%
UŠETŘETE

22%

368342
Forma na 
volské oko „Kočka“

UŠETŘETE

42%

UŠETŘETE

30%

       368342 Forma na volské oko „Kočka“ Překvapte svou rodinu volskými oky ve tvaru kočičí tlamičky! Forma vyrobena ze siliko-
nu. 14 x 9,5 x 1 cm           368310 Obracečka na omelety a palačinky Široká obracečka má pečlivě navržený tvar; rovná přední hra-
na usnadňuje nadzvednutí palačinky nebo omelety. Se správně tvarovanou rukojetí. Vyrobena z plastu, rukojeť z oceli. 37 x 15,5 cm

Způsob, jak 
na nejedlíka

1.Vlijte 
do otvoru 
celé vejce

2.Bílek sám 
vyplní formu

1
2

2

1

SUPER CENA!

1

2

4

NOVINKA

Vymažte 
formu3

5

       368260 Krabička na vejce Pevná, vyrobena z robustního plastu krabička zajišťuje bezpečný transport a skladování vajec. Na 12 
vajec. 27 x 9,5 x 7 cm          367882 Poklička na otáčení omelety Konečně se Vaše omelety nerozpadnou při otáčení. Po usmažení 
můžete omeletu naservírovat na stůl na pokličce – může působit jako talíř. Ideální také na vyndávání koláčů z dortové formy. Vyrobena 
z plastu. Průměr: 28,5 cm          367459 Talíř na vejce a předkrmy Elegantně naservírujete na něm vejce a předkrmy. 10 důlků na půlky 
vajec a prostřední část na jiné jídlo. Vyroben z odolného plastu. Průměr: 23 cm           59746 Perfektní časovač na vaření vajec Vhoďte 
časovač do vody s vejci. Změní barvu po dosažení zvoleného parametru. SOFT – vejce naměkko, MEDIUM – vejce nahniličko, HARD – 
vejce natvrdo           65883 Stojánky na vajíčka „Kuří nožky“ Začněte den ve skvělé náladě! Vajíčka podaná v zábavných stojáncích 
na kuřích nožkách představují skvělý způsob na povedenou snídani. Vyrobeny z pevného plastu. 4 x 5 cm. 2 kusy

1
2

3
4

5

3. Zvedněte 
kočku za 
nos

POČET 
OMEZEN

POČET 
OMEZEN

368260
Krabička na vejce
Na 12 vajec. 27 x 9,5 x 7 cm

Průhledná

Na 12 
vajec

367882
Poklička 
na otáčení omelety
Průměr: 28,5 cm

367459
Talíř na vejce 
a předkrmy
Průměr: 23 cm

59746 
Perfektní časovač 
na vaření vajec

65883
Stojánky 
na vajíčka
„Kuří nožky“
4 x 5 cm, 2 kusy 

368310
Obracečka na omelety
a palačinky
37 x 15,5 cm

89 Kč
69 Kč
2,65 €

119 Kč
69 Kč
2,65 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

169 Kč
139 Kč
5,35 €

99 Kč
69 Kč
2,65 €

199 Kč
149 Kč
5,69 €

119 Kč
99 Kč
3,79 €

3534 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



368345
Dlouhé 
kuchyňské kleště
Délka: 34,5 cm

368341
Škrabka na ryby

UŠETŘETE

22%

Fixační 
systém 

        368345 Dlouhé kuchyňské kleště Univerzální kleště pro mnoho účelů, míchání a nandávaní salátů na talíře. Speciální fixační 
systém usnadňuje složení kleští po jejich použití – stačí potáhnout kolečko nahoru. Zatlačením kolečka dolů se pružina uvolní a kleště se 
rozloží do tvaru umožňujícího práci. Koncovky z lehkého, pevného plastu, kovové rukojeti z protiskluzovými vložkami. Délka: 34,5 cm
        368122 Kuchyňské drapy na maso a saláty Rychleji a pohodlněji natrháte právě upečené maso, obrátíte je na grilu, vyjměte z 
pekáče, přidržíte během krájení, promícháte a nandáte salát.  Díky velké ploše bez problému udržují maso nebo zeleninu uvnitř – nic 
nevypadne mimo krájecí prkénko nebo mísu. Vyrobeny z plastu odolného vůči vysoké teplotě, určeného pro kontakt s potravinami. 13 x 
9 x 1 cm. 2 kusy        368341 Škrabka na ryby Umožňuje rychlé a důkladné odstranění šupin. Vyrobena z nerezové oceli. 19 x 3,5 x 1 cm 

1

2

3

1

2

3

         3367454 Taška na chléb Výjimečná podšívka chrání před světlem a vysušením. S praktickým stahováním. 38 x 27 cm          
        367453 Nastavitelná taška na bagetu Výjimečná podšívka chrání před světlem a vysušením. Speciální patentky umožňují
zkrácení tašky. Vejdou se do ní i dvě bagety. 69 x 19 cm           368186 Podstavec na krájení chleba Snadno nakrájíte chléb na ide-
álně rovné krajíce. Bez rizika poranění prstů. 4 tloušťky na výběr – získáte krajíce s tloušťkou 30, 24, 20 nebo 15 mm. Skládací – nezabírá 
mnoho místa v zásuvce. Vyroben z pevného plastu.            Dóza na máslo nebo sýr 368153 zelená 368322 růžová 368323 fialová 
Velká a objemná, tak akorát na velkou hroudu másla nebo kousek sýra. Prezentuje se elegantně. Bez váhání můžete v něj servírovat 
máslo nebo sýr během elegantní večeře. Vyrobena z pevného plastu bez BPA. 18 x 13 x 6 cm

2

4

1
2

3

Díky speciální konstrukci 
se šupiny hromadí 
ve škrabce!

Šupiny 
nelétají kolem

Długie - 34,5 cm!
Z systemem
blokującym
Z otworem
zawieszenia
Antypoślizgowy
uchwyt

NOVINKA

NOVINKA

4

Výjimečná
podšívka

NASTAVITELNÁ
DÉLKA

367454
Taška 
na chléb  
38 x 27 cm

367453
Nastavitelná taška 
na bagetu
69 x 19 cm

1

2

368186
Podstavec 
na krájení chleba

Krajíce:
15 mm
20 mm
25 mm
30 mm

Dóza na máslo nebo sýr
368153 zelená 
368322 růžová 
368323 fialová
18 x 13 x 6 cm  

368122
Kuchyňské drapy 
na maso a saláty
13 x 9 x 1 cm

189 Kč
149 Kč
5,69 €

UŠETŘETE

21%

189 Kč
149 Kč
5,69 €

UŠETŘETE

21%

175 Kč
109 Kč

4,19 €

175 Kč
6,75 €

UŠETŘETE

38%

155 Kč
119 Kč
4,49 €

139 Kč
109 Kč

4,19 €

UŠETŘETE

23%

69 Kč
2,65 €

3736 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



        65515 Spony na španělské ptáčky Dokonalé na přípravu španělských ptáčků, závitků z masa a zeleniny, zelných závitků. Vyrobe-
ny z kvalitní nerezové oceli. K opakovanému použití. 10 kusů. 6 x 9 cm          368178 Univerzální forma na plnění Snadno připravíte 
nejrůznější pokrmy pro celou rodinu. Rychle uděláte masové kuličky, knedlíčky s ovocnou nebo slanou náplní, rýžové koule plněné 
masem. Žádné pracné tvarování v rukách a nepořádek. Přizvěte na pomoc členy rodiny, aby naplnili formu oblíbenou směsí: žampiony, 
sýrem, paprikou, šunkou, vejcem, špenátem, hráškem, švestkami, jahodami apod. Knedlíčky získají perfektní, pevný tvar – určitě se 
nerozpadnou. Forma vyrobena z plastu bez BPA. 26,5 x 23,5 cm

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

29%

368178
Univerzální 
forma na plnění
26,5 x 23,5 cm 

1. Nandejte maso 2. Udělejte důlek

3. Nandejte náplň 4. Uzavřete formu

5. Kuličky jsou hotové!

UŠETŘETE

42%

10
ks

UŠETŘETE

20%

368220 
Držák
na pokličku
9,5 x 9 x 6,5 cm 

        368220 Držák na pokličku Větší pohodlí během vaření: neodkládejte pokličku kamkoliv – zavěste ji na držák. Univerzální 
velikost je vhodná pro každou pokličku. Silikonové násadky zabraňují poškrabání nádobí. Vysoce kvalitní nerezová ocel. 9,5 x 9 x 6,5 
cm          367271 Praktická palička na maso Skvěle padne do dlaně. Dokonalá pro přesné naklepání menších kousků masa. Vyrobe-
na ze dřeva a kovu. 4,5 x 4,5 x 10,5 cm          367795 Mísa na rozmrazování Skvělá na rozmrazování masa a ryb. Vyjímatelná mřížka 
umožňuje volný odtok vody. Vyrobena z odolného plastu. 35 x 27,5 x 6 cm

Vyjímatelná 
mřížka umožňuje 
volný odtok vody

3

2

1

2
3

SUPER CENA! 1

1

1
2

2

Namažte formu, 
abyste pak snadněji vyndali kuličky

POČET 
OMEZEN

367271
Praktická palička na maso
4,5 x 4,5 x 10,5 cm

367795
Mísa na 
rozmrazování
35 x 27,5 x 6 cm 

65515
Spony na 
španělské ptáčky
10 kusů. 6 x 9 cm

119 Kč
89 Kč

3,39 €

125 Kč
89 Kč

3,39 €

89 Kč
49 Kč
1,89 €

UŠETŘETE

45%

239 Kč
139 Kč
5,35 €

349 Kč
279 Kč

10,69 €

3938 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



UŠETŘETE

31%

UŠETŘETE

25%

        368291 Miska – hrnek do mikrovlnné trouby V misce ve tvaru hrnku ohřejete velkou porci polévky. S těsným víčkem, s otvo-
rem pro únik páry. Vyrobena z plastu bez BPA. 13,5 x 13,5 x 8 cm, objem 940 ml           368293 Nádoba na vaření vajec v mikrovln-
né troubě Uvaříte v mikrovlnné troubě 4 vejce najednou: nahniličko nebo natvrdo, rychle a pohodlně. Vyrobena z plastu bez BPA. 
Průměr: 13 cm. Nahniličko: 7-8 minut. Natvrdo: 10-11 minut

368291
Miska – hrnek 
do mikrovlnné trouby 
13,5 x 13,5 x 8,5 cm, 
objem 940 ml

Pro velkou 
porci polévky

368293
Nádoba na vaření vajec 
v mikrovlnné troubě 
4 vejce.
Průměr: 13 cm

Nalijte vodu až 
k označené čáře.
Vložte vejce 
do podstavce.
Přikryjte víkem 
a dejte do 
mikrovlnky.

4 MINUTY

7 MINUT

10 MINUT

279 Kč
209 Kč
8,05 €

1

2

1
2

        368292 Nádoba na vaření kukuřice v mikrovlnné troubě Kukuřice se bleskově uvaří v páře v mikrovlnce! Nádoba s víkem 
vyrobena z pevného plastu. 25 x 16 x 6 cm          368294  Trojdílný talíř s víkem do mikrovlnné trouby Ohřejete na něm celý hlav-
ní chod: brambory, kaši nebo rýži, maso či rybu, zeleninu. Vyroben z plastu bez BPA. Průměr 22 cm          368290 Nádoba na vaření 
v páře v mikrovlnné troubě Složena ze tří částí: hlubokého talíře, vložky s otvory a víka. Rychle v ní uvaříte zeleninu, rybu nebo 
drůbež v páře v mikrovlnné troubě. Můžete v ní také ohřívat různá jídla. Vyrobena z plastu bez BPA. 21 x 21 x 13 cm, objem 1200 ml

368292
Nádoba na vaření kukuřice 
v mikrovlnné troubě  
25 x 16 x 6 cm

368294
Trojdílný talíř s víkem 
do mikrovlnné trouby 
Průměr 22 cm

2 klasy 
najednou

368290
Nádoba na vaření v páře 
v mikrovlnné troubě  
21 x 21 x 13 cm, objem 1200 ml 

Vložka 
pro vaření 
v páře

5
MINUT

209 Kč
169 Kč
6,49 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

1
2

3

1 2

3

129 Kč
89 Kč

3,39 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

4140 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



UŠETŘETE

25%

2
ks

4
MINUTY

UŠETŘETE

22%

UŠETŘETE

22%

Výborný nápad
na nové pokrmy!

Košíčky
ze slaniny

hotové
jedna-dvě!

UŠETŘETE

22% 368194
Sáčky na vaření
v mikrovlnné
troubě

30
ks

         368183 Hrnek do mikrovlnné trouby Rychle ohřejete v mikrovlnce polévku a libovolný nápoj. S těsným víkem – nic nebude 
prskat. Odklopné víčko se systémem open-close. Po stisknutí „open“ para z ohřáté polévky nebo nápoje utíká přes otvor. Vyroben 
z plastu bez BPA. Objem: 650 ml           367932 Sáček na brambory do mikrovlnné trouby Expresní jídlo – dejte brambory do 
sáčku a pak do mikrovlnné trouby, a po 4 minutách je uvařené vyjměte! Uvnitř sáčku se vytváří „parní kapsa“, ve které se brambory 
vaří bleskově a zachovávají plnou chuť a své výživové hodnoty. Nyní připravíte mnoho pokrmů na bázi brambor. Sáček se hodí také 
na vaření kukuřičných klasů, ohřívání včerejšího pečiva nebo tortill. Pro opakované použití – perte jej ručně. 26 x 18 cm             368182 
Nádoba do mikrovlnné trouby na jídla z vajec Chutná omeleta, volská oka nebo míchaná vejce – v této nádobě rychle připra-
víte vejce v mikrovlnné troubě tak, jak je máte rádi. Forma vyrobena z plastu bez BPA. 22 x 21 x 4,5 cm          368102 Misky s víčky 
do mikrovlnné trouby Super praktické misky, ve kterých můžete uchovávat, mrazit a ohřívat jídlo v mikrovlnce. S těsnými víčky s 
posuvným otvorem (otevřete jej před vložením misky do mikrovlnky). Vysoká kvalita a estetika provedení. Vyrobeny z plastu bez BPA, 
určeného pro kontakt s potravinami. Menší se vejde do větší – ekonomické využití prostoru v kuchyňské skřínce. Větší: 18 x18 x7 cm, 
objem: 1000 ml. Menší: 13,5 x 13,5 x 6 cm, objem 500 ml

1

2

3

4

2

1

3

4

        368295 4 funkční podstavec do mikrovlnné trouby Dokonalý jako podstavec umožňující vaření dvou jídel najednou nebo 
chlazení pokrmu, jako podnos a také víko chránicí před prskáním. Sklápěcí rukojeti. Vyrobena z plastu bez BPA. Průměr 23 cm          
        368184 Forma na slaninu do mikrovlnné trouby Okamžitě upečete v mikrovlnce kroužky z plátku slaniny. Potom je naplňte 
rýží nebo jinou směsí a vytvořte lahodné chuťovky. Vyrobena z pevného plastu. 10 x 10 x 6 cm           368194 Sáčky na vaření v mikro-
vlnné troubě Rychle a pohodlně v nich připravíte křupavou zeleninu, šťavnaté maso a rybu. Ideální na čerstvé a mražené produkty. Potraviny se vaří 
bez použití tuku – je to lepší pro Vaše zdraví! 30 sáčků: 6 velkých (na 5 porcí), 12 střední velikosti (3-4 porce), 12 malých (1-2 porce). Umístěte v sáčku 
potraviny nakrájené na kousky (to zajistí, že se rovnoměrně uvaří). Přidejte koření nebo máslo, pokud máte chuť. Nepřidávejte vodu. Vrchní okraj sáčku 
se samolepicí páskou ohněte nejméně 3 cm (díky tomu vznikne hermetický uzávěr). Položte sáček na plocho v mikrovlnné troubě a vařte podle 
návodu výrobce spotřebiče

1

2

3

1

2
3

SUPER CENA!

UŠETŘETE

39%

368183
Hrnek do 
mikrovlnné trouby
26 x 18 cm, 650 ml

368182
Nádoba do mikrovlnné 
trouby na jídla z vajec

367932
Sáček na brambory 
do mikrovlnné trouby
26 x 18 cm

368102
Misky 
s víčky do 
mikrovlnné trouby
Větší: 18 x18 x7 cm, objem: 1000 ml
Menší: 13,5 x 13,5 x 6 cm, objem 500 ml

368295
4 funkční podstavec 
do mikrovlnné trouby  
Průměr 23 cm

1. VÍKO

2. PODSTAVEC

3. PODNOS

Vaření dvou 
jídel najednou

Skládací 
– zabírá 
málo místa

368184
Forma na slaninu 
do mikrovlnné trouby

POČET 
OMEZEN

79 Kč
59 Kč
2,25 €

139 Kč
109 Kč

4,19 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
109 Kč

4,19 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

129 Kč
79 Kč

2,99 €

4342 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



367338
Obdélníková 
forma  
27,5  x 17,5 x 3,5 cm

367447
Čtvercová 
forma 
19 x 19 cm

367446
Forma na pečení 
báboviček  
26 x 18 x 3 cm, průměr 
jedné bábovičky: 7 cm

368241
Forma na pizzu
Průměr 30 cm

UŠETŘETE

29%

UŠETŘETE

29%
UŠETŘETE

29%

UŠETŘETE

29%

Ideální na
bábovičky

Těsný 
uzávěr

Ocelové formy na pečení  Vyrobeny z klasické kvalitní oceli. S nepřilnavou vrstvou. Lehké a odolné. S pohodlně tvarovaným ucho-
pením          367447 Čtvercová forma 19 x 19 cm          367338 Obdélníková forma 27,5 x 17,5 x 3,5 cm           367446 Forma na 
pečení báboviček Vyrobena z klasické kvalitní oceli. S nepřilnavou vrstvou. Lehká a odolná. 26 x 18 x 3 cm, průměr jedné bábovičky: 7 
cm            368241 Forma na pizzu Ideální na pečení pizzy a dalšího plochého pečiva. Hodí se také jako univerzální podnos. Vyrobena z 
vysoce kvalitní oceli. Průměr 30 cm         368177 Dávkovač těsta Odměřuje správné množství těsta. Naplňuje formičky bez rozlévání a 
nepořádku. Ideální také během smažení lívanců a palačinek. Velmi pohodlné použití – páka v držadle. Se stupnicí na boční straně: 100 
až 900 ml. Vyroben z pevného plastu. 18,5 x 15 x 10,5 cm

1

3

4

5

1 2 3

4
5

366716
Špachtle - nůž
14 x 16,5 cm 

UŠETŘETE

31%

UŠETŘETE

25%

UŠETŘETE

22%

        367178 Malý váleček na těsto Dokonalý na válení úzkých pruhů těsta. Pro důkladné válení okrajů. S komfortní rukojetí. Pohodlnější při 
manévrování než velký váleček. Dřevo a kov. 7 x 16 cm           366716 Špachtle - nůž Na hnětení a porcování těsta na válu. Na krájení zeleniny 
na salát. Na dělení a servírování hotového koláče. Široká, s komfortním uchopením. Vyrobeno z vysoce kvalitní ušlechtilé oceli. Rozměry: 13 
x 16,5 cm          367177 Váleček na těsto Perfektní na válení těsta na pirohy, nudle, pizzu. Vyroben z dřeva. Délka 40 cm          368058 Cuk-
rářský sáček Umožňuje zdobení dortů originálními vzory. Látkový sáček usnadňuje precizní vytlačování hmoty. 7 nástavců vytváří různé 
vzory – vše záleží na Vaší fantazii. Sáček z polyesteru: 22 x 18 cm, nástavce z plastu: 4 x 3 cm

1
2

3
4

1
2

3 4

2

367178
Malý váleček 
na těsto
7 x 16 cm

367177
Váleček na těsto
Délka 40 cm

368058
Cukrářský sáček
Sáček z polyesteru: 22 x 18 cm, 
nástavce z plastu: 4 x 3 cm 

368177
Dávkovač 
těsta
18,5 x 15 x 10,5 cm 

159 Kč
109 Kč

4,19 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €
129 Kč
4,95 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
99 Kč
3,79 €

319 Kč
12,29 €

4544 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



367958
Šablona na dekorování
a podložka pod koláč „2 v 1“ 
36 x 22 cm 

         368189 Lžíce – metla Mnoho použití: jako velká, praktická metla na šlehání vajec, míchání ingrediencí omáček nebo dresinků. 
Jako lžíce  na nandávaní a obrácení různých pokrmů. Vyrobena z pevného plastu. 21 x 7,5 cm          368262 Džbánek na mixování 
Otvor ve víku umožňuje mixování obsahu bez stříkání kolem. Můžete jej uzavřít víčkem a uchovávat připravené těsto v džbánku. Pro-
tiskluzová, pogumovaná obruč na spodní části zabraňuje posouvání džbánku během práce. Stupnice na stěnách: tekutiny 200 až 2000 
ml, cukr 200 až 1800 g, rýže 200 až 1600 g. Vyroben z pevného plastu bez BPA. Výška 13,5 cm, průměr 15 cm. Barvy se mohou lišit.           
         367883 Džbánek se stupnicí Můžete v něm ohřívat tekutiny v mikrovlnné troubě. Se stupnicí 100 až 1200 ml. Pohodlná rukojeť 
a správně tvarovaná hubička usnadňující nalévání. Vyroben z plastu. Objem: 1,2 litru          368226 Sada odměrek 4 odměrky s různým 
objemem: 60 ml (1/4 hrnečku), 80 ml (1/3 hrnečku), 120 ml (1/2 hrnečku), 240 ml (1 hrneček). Zavěšeny spolu na poutku, stohovatelné. 
Vyrobeny z odolného plastu bez BPA           368263 Šikovná mísa 5l s víkem Na míchání salátů, zpracování těsta, marinování masa, 
skladování ovoce a k 100 dalším účelům. Průhledné víko, přes které můžete vidět těsto kynout. Praktická, objemná, pohodlná na použití. 
Moderní design a ergonomie. Vyrobena z plastu. Průměr 31 cm, výška s poklicí 15 cm

UŠETŘETE

28%

UŠETŘETE

34%

1

2

3

4

5

1
2

3
4

5

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!SKVĚLÁ NABÍDKA! POSLEDNÍ KUSY! SLEVA AŽ 67%

367611
Formičky 
na plněné taštičky
3 kusy různých velikostí – průměr: 10, 8 a 6 cm

65888
Šablony
na zdobení
Průměr jedné šablony 8,5 cm
4 kusy

4
ks

368093
Dóza na potraviny
s odměrkou 
21 x 14 x 10 cm, objem: 2 litry

3
ks

368189
Lžíce – metla
21 x 7,5 cm

368262
Džbánek 
na mixování

Čitelné 
stupnice

Protiskluzová, 
gumová 
spodní část

367883
Džbánek 
se stupnicí
Objem: 1,2 litru

368226
Sada odměrek
4 odměrky s různým objemem: 60-240 ml

368263
Šikovná mísa 5l s víkem
Průměr 31 cm, výška s poklicí 15 cm

179 Kč
6,89 €

109 Kč
4,19 €

209 Kč
8,05 €

109 Kč
79 Kč

2,99 €

89 Kč
59 Kč
2,25 €

109 Kč
49 Kč
1,89 €

129 Kč
59 Kč
2,25 €

189 Kč
69 Kč
2,65 €

169 Kč
89 Kč

3,39 €
46 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny! 47



367954
Odšťavňovač
na citron 
3 x 7 cm

367727
Praktický lis 
na citron
21 x 9 x 9 cm

367538
Nálevka s lisem
Průměr nálevky 9 cm,
lis: 9 x 9 x 6 cm

367606
Nádoba na citron
9,5 x 5,5 cm

367955
Lis – dóza
na citron
8 x 10 cm

367942
Sada nálevek
„Magnolie“
Barvy se mohou lišit
13 x 12 x 12 cm 

 
367978
Cedníková mísa
s otvíracím dnem
Velká a objemná: 33 x 29 x 12 cm 

367797 
Podstavec
pod lžíci 
30 x 11 cm

367089 
Stěrka
Vyrobena z odolného plastu
12,5 x 19 cm

367956
Nastavitelný
cedník na hrnec 
25 x 13 cm 

Silikonový štětec
s nádobkou
368070 zelený
368143 oranžový
368144 červený
20,5 x 5,5 x 5,5 cm 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!

367977
Láhev na olej
6 x 6 x 26 cm, 
objem 500 ml 

367985
Kráječ na zeleninu a ovoce 
Vyroben z odolného plastu,
objem 450 ml

367284
Šejkr na dresinky
Vyroben z kvalitního plastu bez BPA (bisfenolu A) 
– bezpečného pro kontakt s potravinami. 
Barvy se mohou lišit. 750 ml  

109 Kč
59 Kč
2,25 €

89 Kč
49 Kč
1,89 €

119 Kč
59 Kč
2,25 €

119 Kč
59 Kč
2,25 €

199 Kč
89 Kč

3,39 €

129 Kč
69 Kč
2,65 €

59 Kč
29 Kč
1,15 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

85 Kč
49 Kč
1,89 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

79 Kč
45 Kč
1,69 €

119 Kč
69 Kč
2,65 €

319 Kč
179 Kč
6,89 €

459 Kč
199 Kč
7,65 €

4948 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Stylová miska 2 L
368084 fialová
368164 růžová

Stylová miska 4 L
368082 mátová
368085 fialová
368165 růžová

Stojánek na ubrousky
„Květiny“
368068 červený
368142 oranžový
368141 fialový
12 x 12 x 5 cm

368072
Slánka
a pepřenka
„Beruška“
10 x 8,5 x 6,5 cm 

Podnos
s potiskem
368005 papriky
368006 ostružiny
368007 pomeranče
Průměr 35 cm

Slánka „Tulipán“
368073 červená
368150 oranžová
368149 žlutá
368148 fialová
Výška 13 cm, objem 40 ml

368155 
Mlýnek na koření
10 x 6 x 6 cm,
objem: 200 ml

Džbánek na mléko
368071 zelený
368145 růžový
10 x 8,5 x 5 cm,
objem 150 ml

Cukřenka se lžičkou
368074 zelená
368152 fialová
368151 růžová
9 x 8 x 8 cm, objem 300 ml

368011
Dezertní poháry Safir 
Objem: 230 ml, 9,5 x 9,5 x 12 cm
2 kusy

2
ks

367544
Forma na led
„Tyčinky“
Na 10 ledových tyčinek (6,5 x 1,5 cm)
23 x 7 x 1,5 cm

Tvořítko na led
367212 žluté
367213 oranžové
367215 červené
367294 zelené
9 tyčinek najednou
2 x 10,5 x 21,5 cm

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!

89 Kč
45 Kč
1,69 €

199 Kč
109 Kč

4,19 €

109Kč
49 Kč
1,89 €

109 Kč
39 Kč
1,49 €

89 Kč
39 Kč
1,49 €

169 Kč
89 Kč

3,39 €

129 Kč
79 Kč

2,99 €

139 Kč
59 Kč
2,25 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

159 Kč
55 Kč
2,15 €

79 Kč
49 Kč
1,89 € 119 Kč

79 Kč
2,99 €

5150 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



367625
Čtvercová 
forma 
7,5 x 7,5 cm

367973
Dóza
„Bábovička“ 
1200 ml 
Průměr 14 cm,
výška 15 cm

367972
Dóza
„Bábovička“ 
550 ml 
Průměr 11,5 cm,
výška 12 cm

 
367986
Vykrajovátka na sušenky
„Mořské příběhy“
6 vykrajovátek, rozměr jednoho: 7 x 5 x 2 cm

367542
Vykrajovátko
na muffiny
6 x 5,5 cm 

367953
Rádýlko na těsto
16 x 7 cm

367612
Vykrajovátka 
na sušenky „Srdíčka“
3 kusy o průměru: 8, 6 a 4 cm

367622
Vykrajovátka
Průměry: 5,5, 5, 4, 3,5 cm

368156
Dekorativní stojan
na kuchyňské utěrky 
26,5 x 14,5 x 14,5 cm 

367924
Samolepicí háček
na prstýnky
6,5 x 4,5 cm 

368154
Podstavec na
kuchyňské náčiní 
23 x 16 x 12 cm 

367744
Organizér 
na dřez
24,5 x 8,5 x 8 cm 

368095
Velký 
odkapávač
na nádobí 
43 x 30 x 11 cm

10669
Kartáč 3 v 1
23 x 8 x 1,5 cm 

367633
Úzký odkapávač na dřez
42 x 8 cm

209 Kč
99 Kč
3,79 €

85 Kč
29 Kč
1,15 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

209 Kč
99 Kč
3,79 €

389 Kč
169 Kč
6,49 €

199 Kč
119 Kč
4,49 €

269 Kč
139 Kč
5,35 €

109 Kč
49 Kč
1,89 €

89 Kč
39 Kč
1,49 €

75 Kč
39 Kč
1,49 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

119 Kč
59 Kč
2,25 €

109 Kč
39 Kč
1,49 €

89 Kč
39 Kč
1,49 €

119 Kč
69 Kč
2,65 €

5352 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!



368179
Nůž – kleště 
na meloun
22 x 7 x 3 cm 

368116
Nůž na ovoce a zeleninu
18 cm, délka čepele: 7,5 cm

368118
Vlnitý nůž
21 cm, délka čepele: 11 cm

368117
Univerzální nůž
23 cm, délka čepele: 12 cm

367952
Prkénko na krájení „Citron“
37 x 23,5 cm  

36331
Titanové nůžky
20,5 x 8,5 cm

368173
Kleště 
na horké 
zavařovací 
sklenice 
22,5 x 7,5 x 3,5 cm 

367725
Nůž
šéfkuchaře
28 x 4 cm

367989
Čtvercová
dóza 250 ml
6,5 x 9 x 13 cm, objem 250 ml

Dóza na ovoce a zeleninu 
367949 okurka (19 x 7 x 5 cm)
367948 banán (21 x 7 x 5 cm)
367947 karotka (20 x 8 x 6 cm)
Objem 500 ml

367411
Krabička s víčkem
na potraviny - 1 ks
Průměr 9 cm, objem 200 ml

367974
Nádoba
s nastavitelným 
košíkem
13 x 13 x 17 cm, objem 1,5 L

368025
Skleněná dóza
s kohoutem - malá
500 ml

368026
Skleněná dóza s kohoutem - velká
750 ml

367906 
Sklenice „Motýl“ 750 ml
Se lžičkou
12 x 10 x 8 cm

69 Kč
39 Kč
1,49 €

75 Kč
29 Kč
1,15 €

59 Kč
29 Kč
1,15 €

259 Kč
99 Kč
3,79 €

119 Kč
69 Kč
2,65 €

179 Kč
69 Kč
2,65 €

149 Kč
59 Kč
2,25 €

169 Kč
109 Kč

4,19 €

119 Kč
69 Kč / 2,65 €

139 Kč
79 Kč / 2,99 €

125 Kč
79 Kč  / 2,99 €

249 Kč
99 Kč
3,79 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

249 Kč
99 Kč
3,79 €

589 Kč
349 Kč
13,45 €

5554 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!



367609
Razítka
na tousty
9 x 8 x 1 cm

367979
Struhadlo
s nádobou
a víčkem
11 x 11 x 8 cm,
objem 500 ml

367796
Podnos – odkapávač
Barvy se mohou lišit
41 x 27 x 3,5 cm 

367397
Sada nálevek
3 kusy o průměru: 
10, 12 a 14 cm

3
ks

367670
Vykrajovač
na zeleninu 
13 x 2,5 cm

367648
Skládací 
prkénko 
na krájení
s cedníkem
42,5 x 27,5 cm

367987
Skleněná láhev 
se zátkou
Výška: 22 cm, 
objem: 500 ml

368096
Džbánek na olej/ocet
14,5 x 5,5 x 5,5 cm, objem: 300 ml

368021
Lžíce na
vaření vajec
„Kuře“
16 x 7 x 5,5 cm 

Kráječ na vejce
„Kuře“
368019 žlutý
368020 oranžový
10 x 8 x 2,5 cm

Separátor na vejce
„Kuře”
368023 žlutý
368024 oranžový
8 x 6 x 6 cm 

368022
Stojánek na vajíčko
se lžičkou „Kuře”
Stojánek: 5,5 x 4,5 cm,
lžička: 9 x 2 cm 

Dóza
na koření
368257 zelená
368256 modrá
368258 oranžová
Objem 70 ml

11108
Vykrajovače na 
papriky a rajčata
2 kusy: větší (8 x 7 x 5 cm)
a menší (9 x 4,5 x 3 cm)

2
ks

366616  
Dóza na 
lunch twin
4 x 15,5 x 18,5 cm

367983
Dóza na ovoce
a zeleninu „Rajče”
10 x 10 x 8,5 cm,
objem 600 ml

 
367982
Dóza na ovoce
a zeleninu „Paprika“
10 x 9,5 x 9,5 cm,
objem 550 ml

367669
Vykrajovač
na papriky
13 x 2,5 cm

139 Kč
59 Kč
2,25 €

139 Kč
59 Kč
2,25 €

69 Kč
29 Kč
1,15 €

69 Kč
35 Kč
1,35 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

65 Kč
35 Kč
1,35 €

129 Kč
79 Kč

2,99 €
89 Kč

59 Kč
2,25 €

65 Kč
35 Kč
1,35 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

279 Kč
109 Kč

4,19 €

99 Kč
59 Kč
2,25 €

69 Kč
39 Kč
1,49 €

69 Kč
39 Kč
1,49 €

315 Kč
99 Kč
3,79 €

129 Kč
69 Kč
2,65 €

69 Kč
39 Kč
1,49 €

109 Kč
45 Kč
1,69 €

5756 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!



Kulatá stohovatelná
dóza na potraviny
8 x 8 x 9,5 cm, objem: 300 ml

368127 fialová
368128 růžová
368099 zelená
368229 hnědá
368340 modrá

368107 
Velká dóza
s hermetickým víčkem
18,5 x 14 x 8 cm, objem: 1800 ml

368106 
Střední dóza
s hermetickým víčkem
13,5 x 14 x 8 cm, objem: 1200 ml

368105 
Malá dóza
s hermetickým víčkem
7,5 x 14 x 8 cm, objem: 600 ml

367945
Dvoukomorová
dóza na jídlo 600 ml
18 x 9,5 x 5 cm

367946
Dvoukomorová
dóza na jídlo 1200 ml
18 x 9,5 x 10 cm

367715
Dóza
na sypké
potraviny
2,4 L

367610
Formičky na 
plněné pečivo
Vyrobeny z odolného
plastu. 7 x 5 x 3 cm

368103 
Skladovací
dóza
17,5 x 10,5 x 7,5 cm, 
objem: 1000 ml

367976
Čtyřdílná
dóza 
s víkem
29 x 10,5 x 7,5 cm 

367378
Vlnitá
skladovací
dóza
2,4 l

367714
Dóza
na sypké
potraviny
1,7 L

367677 
Dóza 
na potraviny
Bon Bon Mini
10 x 8 x 4 cm

367770
Dóza 1,2L
Výška: 19 cm

Dóza
na sypké
potraviny
2,5 L
367295 ŽLUTÁ
367296 RŮŽOVÁ
367297 MODRÁ

368104 
Skladovací
dóza
21,5 x 16,5 x 9 cm, 
objem: 2200 ml

175 Kč
59 Kč
2,25 €

109 Kč
39 Kč
1,49 €

195 Kč
99 Kč
3,79 €

279 Kč
139 Kč
5,35 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

179 Kč
69 Kč
2,65 €

55 Kč
29 Kč
1,15 €

139 Kč
55 Kč
2,15 €

159 Kč
69 Kč
2,65 €

175 Kč
89 Kč

3,39 €
89 Kč

49 Kč
1,89 €

69 Kč
39 Kč
1,49 €

199 Kč
99 Kč
3,79 €

279 Kč
139 Kč
5,35 €

249 Kč
129 Kč
4,95 €

119 Kč
59 Kč
2,25 €

5958 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! 
· 

P
O

S
L

E
D

N
Í 

K
U

S
Y

! 
· 

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!



4
ks

368018
Spony 
na ubrus 
• 6 x 5,5 x 1,5 cm
• 4 kusy

 
367993
Samolepicí háčky
„Zamilovaný pár“
0,5 x 4 x 8 cm
2 kusy

2
ks

Samolepicí
věšák 
368060 „Srdíčka“
368059 „Květiny“

368076
Transparentní
nitě 
Na jedné cívce je 200 metrů nitě
2 kusy

367917
Nástěnné hodiny
Průměr 27 cm 

367911
Věšáky na podprsenky
28 x 25 x 7 cm 

367875
Tekutý prací prostředek 
na vlněné a jemné 
prádlo Wizz
750 ml – stačí průměrně 
na 18 pracích cyklů

367747
Ustalovač barev
500 ml

367876
Tekutý prací
prostředek
Wizz Biological 
960 ml – stačí průměrně
na 24 pracích cyklů 

367699
Podložka na pračku 
55 x 50 cm S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! 

· 
P

O
S

L
E

D
N

Í 
K

U
S

Y
! 

· 
S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! 

· 
P

O
S

L
E

D
N

Í 
K

U
S

Y
! 

· 
S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
!S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
!

367740
Aviváž s mikrokapslemi
1 litr

Koncentrovaná
formule

Jedinečná čistota
a svěžest

Revoluční formule
Oživuje
a prohlubuje barvy
Oblečení jako
nové po léta

Dokonale
změkčuje
látky
Usnadňuje
žehlení
Mikrokapsle
uvolňují vůni
během nošení

2
ks

269 Kč
139 Kč
5,35 €

139 Kč
59 Kč
2,25 €

189 Kč
69 Kč
2,65 €

179 Kč
69 Kč
2,65 €

139 Kč
69 Kč
2,65 €

69 Kč
35 Kč
1,35 €

49 Kč
35 Kč
1,35 €

59 Kč
39 Kč
1,49 €

209 Kč
109 Kč

4,19 €
155 Kč

69 Kč
2,65 €

359 Kč
119 Kč
4,49 €

6160 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



368017
Lis na citron
s nádobkou
10 x 10 x 10,5 cm

UŠETŘETE

34%

Snadno
podsunete
sklenici

368180 
Závěsný organizér
na sedadlo automobilu 
49 x 26 cm 

368196
Zvětšovací sklo 
Průměr skla: 10 cm

368014
Rohožka „Dvě kočky“
70 x 40 x 2 cm

367790

Koupelnový kelímek
Vyroben z lehkého plastu, s elegantní 
matnou povrchovou úpravou
11 x 7 x 7 cm 

        368017 Lis na citron s nádobkou Velmi funkční – po vylisování potřebného množství šťávy můžete přikrýt citron půlkruhovým 
víčkem a schovat do ledničky. Vyroben z plastu určeného pro kontakt s potravinami. 10 x 10 x 10,5 cm        367959 Dóza na citron Aby 
rozkrojený citron déle zachoval šťavnatost a nepochytil pachy z ledničky, uložte jej do této dózy. Těsně uzavíratelná, vyrobena 
z odolného plastu. 10 x 8 x 8 cm         37708  Podšálek na čajové sáčky Tvar konvičky. Zabraňuje zašpinění stolu. Vyrobeno z mela-
ninu. Průměr: 6 cm        368218 Stojan pod nápojové kartóny Zajišťuje pohodlné nalévání nápojů z kartonů s kohoutkem. Ideální 
pro džusy nebo víno. Do domu, na zahradu, na oslavu. Stabilní a odolný. Vyroben z nerezové oceli. 31 x 20 x 18 cm           368098 
Vyluhovací sítko „Konvička“ Nezbytné pro všechny milovníky dobrého, čerstvě vyluhovaného čaje. Můžete jej použit k vyluhování 
nebo scezení čaje. Má roztomilý vzhled – tvar konvičky. Kovové sítko, plastový rám. 9 x 8 x 2 cm

1
2

3

5
4

1 SUPER CENA!
368218
Stojan pod
nápojové 
kartóny
31 x 20 x 18 cm

2

3 5

4

367959
Dóza 
na citron
10 x 8 x 8 cm

368098
Vyluhovací sítko „Konvička“
9 x 8 x 2 cm  

37708 
Podšálek na čajové sáčky
Průměr 6 cm

69 Kč
39 Kč
1,49 €

199 Kč
99 Kč
3,79 €

129 Kč
69 Kč
2,65 €

369 Kč
209 Kč
8,05 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč
59 Kč
2,25 €

55 Kč
39 Kč
1,49 €

49 Kč
1,89 €

149 Kč
69 Kč
2,65 €

UŠETŘETE

29%

UŠETŘETE

54%

6362 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

! · P
O

S
L

E
D

N
Í K

U
S

Y
! · S

K
V

Ě
L

Á
 N

A
B

ÍD
K

A
! · P

O
S

L
E

D
N

Í K
U

S
Y

! · S
K

V
Ě

L
Á

 N
A

B
ÍD

K
A

!



SUPER CENA!

368204
Zásobník
na léky 3 v 1
7 x 3,5 x 3,5 cm  

368087 
Vonící tekuté 
mýdlo - levandule
Objem: 300 ml

368088 
Vonící tekuté 
mýdlo  - malina
Objem: 300 ml

368089 
Vonící tekuté mýdlo 
- tropické ovoce
Objem: 300 ml

UŠETŘETE

20%

Do kuchyně,
koupelny,
kanceláře,
dětského
pokoje

UŠETŘETE

67%

Protiskluzová 
spodní část
Luxusní 
měkkost

        368119 Koupelnový kobereček Luxusní měkkost pod Vašima nohama. Protiskluzová, pogumovaná spodní část zabraňuje 
posunutí koberečku. Stylový vzhled. 75 x 45 cm          368204 Zásobník na léky 3 v 1 Skládá se ze 3 elementů: nůž vestavený do 
víčka umožňuje rozdělit tabletku na polovinu, střední část slouží k uchovávání léků, a výstupky v dolní části – k rozetření tabletky 
na prášek. Vyroben z pevného plastu. 7 x 3,5 x 3,5 cm          368015 Páska – peněženka na rameno Praktické řešení pro spor-
tovně založené lidi. Konečně nemusíte cpát klíče, peníze nebo kreditní kartu do kapes a riskovat, že Vám při běhu nebo jízdě na 
kole vypadnou. Páska – peněženka má dvě kapsy: jednu zapínanou na zip, druhou – na suchý zip. Vyrobena z nylonu a neoprenu, 
nezpůsobuje pocení. 13 x 11 cm

SUPER CENA!

368119 
Koupelnový kobereček
75 x 45 cm

UŠETŘETE

43%

1

2
3

1
2

3

                   Vonicí tekutá mýdla na ruce 368087 levandule 368089 tropické ovoce 368088 malina S přídavkem glycerinu a la-
nolinu. pH neutrální pro pokožku. Dokonale myjí ruce, a díky antibakteriální složce odstraňují mikroby a zajišťují opravdovou čistotu. 
Objem: 300 ml          367991 Nádoba s výkyvným víkem Do kuchyně nebo koupelny jako nádoba na odpadky. Na psací stůl nebo 
stolek na drobné smetí. Výkyvné víko. Esteticky vyrobena z odolného plastu. 21 x 12,5 x 11 cm, objem 900 ml         367901 Krabička 
na mýdlo Vhodná na doma i na cesty. S těsně uzavíratelným víkem. Esteticky vyrobena z odolného plastu. Zdobena nápisy „mýdlo“ 
v různých jazycích. 12 x 9 x 4 cm

1 2 3

4
5

367991
Nádoba
s výkyvným
víkem
21 x 12,5 x 11 cm, 
objem 900 ml 

1 2 3

4

5368015
Páska – peněženka na rameno
13 x 11 cm 

Glycerin
působí hydratačně 
a regeneračně na pokožku rukou

Lanolin
mastí, po umytí dlaně nejsou drsné,
zabraňuje popraskání pokožky

Antibakteriální 
přísada

367901
Krabička na mýdlo
12 x 9 x 4 cm

POČET 
OMEZEN

89 Kč
3,39 €

179 Kč
6,89 €

209 Kč
119 Kč
4,49 €

109 Kč
4,19 €

89 Kč
29 Kč
1,15 €

69 Kč
55 Kč
2,15 €

69 Kč
2,65 €

69 Kč
2,65 €

6564 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



        368351 Voňavé tyčinky do vysavače Vložte tyčinku do vysavače – v průběhu vysávání se místnost naplní příjemnou vůní.
Ideální zejména při vysávání zvířecí srsti, která často zanechává nepříjemný zápach. Snadné na použití, určené pro sáčkové a bezsáčko-
vé vysavače. 5 různých aromatických kompozicí, po 2 kusy z každé – dohromady 10 tyčinek.         368259 Zvlhčovač na radiátor Za-
braňuje vysoušení vzduchu. Rychle a snadno jej zavěsíte na radiátor. Přes průhledné okénko je vidět, kolik vody zbylo uvnitř. Vyroben 
z pevného plastu. Objem 500 ml, 19 x 14 x 3 cm

Sada svíček
ve skleněných svícnech
        368028 BORŮVKA, VANILKA
        368029 SVĚŽÍ LEN, FRÉZIE A JASMÍN
Dvě vonné svíčky v sadě
Ve skleněných svícnech o rozměrech 6 x 5 x 5 cm

2
svíčky
v sadě

UŠETŘETE

50%

368351
Voňavé tyčinky 
do vysavače

UŠETŘETE

25%

368242
Samolepicí háčky na kabelky
s motivem kabelky
3 kusy

368243
Samolepicí háčky
na kabelky – průhledné
3 kusy

368195
Ubrousky na brýlová
skla a objektivy 
24 ubrousky 

368197
Hadříky na obrazovky a brýle   
18 x 15 cm 

4
ks

24
ks

10 tyčinek v balení
v 5 vůních: růžové,
mořské, citronové,
květinové, levandulové

1

2

1

2

              Sada svíček ve skleněných svícnech 368028 borůvka, vanilka 368029 svěží len, frézie a jasmín Dvě vonné svíčky 
v sadě. Ve skleněných svícnech o rozměrech 6 x 5 x 5 cm               Samolepicí háčky na kabelky 368242 Samolepicí háčky na 
kabelky s motivem kabelky 368243 Samolepicí háčky na kabelky – průhledné Samolepicí panel zajišťuje pevnou fixaci – bez 
vrtání a šroubů. Můžete mnohokrát přelepovat háček na jiné místo a na povrchu nezůstane po něm stopa. Nosnost: do 4 kg. 8 x 8 
x 3,5 cm          368197 Hadříky na obrazovky a brýle Důkladně odstraňují prach a jiné nečistoty. Ideální na čištění obrazovek po-
čítačů, notebooků, mobilních telefonů, objektivů fotoaparátů a videokamer, nosičů CD a DVD, skel brýlí. Vyrobeny z terylenu, velmi 
pevného, a zároveň jemného vlákna. 18 x 15 cm. 4 kusy           368195 Ubrousky na brýlová skla a objektivy Okamžitě otřete do 
čista skla brýlí a dalekohledů, objektivy fotoaparátů a videokamer. Ubrousky jsou napuštěny speciálním prostředkem a zabaleny do 
jednotlivých sáčků. Nezanechávají šmouhy. 24 ubrousky

1
2

1

2

SUPER CENA!

3

4

5
6

1 2
3 4

5

6

UŠETŘETE

46%
NOVINKA UŠETŘETE

22%
POČET 

OMEZEN

POČET 
OMEZEN

368259
Zvlhčovač na radiátor

S ukazatelem 
hladiny vody

Diskrétní a praktický

Pro všechny 
panelové radiátory

Pohodlně zavěsíte
 

139 Kč
69 Kč
2,65 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

109 Kč
59 Kč
2,25 €

119 Kč
99 Kč
3,79 €

125 Kč
99 Kč
3,79 €

UŠETŘETE

21%

119 Kč
89 Kč

3,39 €

89 Kč
69 Kč
2,65 €

6766 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Osvěžovač do šatníku 
368362 Grapefruit  368363 Svěžest

Impregnuje,
chrání před
vlhkostí a plísní

UŠETŘETE

29%

Čistí
a udržují
Jemně leští

24
ks

UŠETŘETE

25%

        Osvěžovač do šatníku 368362 Grapefruit 368363 Svěžest Neutralizuje zápachy ve vaší skříni, osvěžuje a zanechává jemnou 
vůni. Doporučován do skříní s oblečením a botníků. Nešpiní oblečení.           367270 Pohlcovač vlhkosti s vůní Pomáhá zabraňovat 
tvorbě plísně, zlepšuje kvalitu vzduchu, šíří svěží aroma. Speciální krystaly vážou vlhkost – absorbují ji ze vzduchu až 3 krát více než je 
jejich hmotnost. Vydrží 3-6 týdnů          367773 Pohlcovač vlhkosti do skříně Speciální krystalky vážou vlhkost ze vzduchu, což brání 
ztuchlině a rozvoji plísně. Ideální do skříní, šuplíků, krabic s oblečením, skřínek pod dřezem a umyvadlem, a také do obytných přívěsů. 
V závislosti na vlhkosti vzduchu vydrží 3 až 6 týdnů. S vlastním poutkem, díky kterému jej pohodlně pověsíte. 210 g

1

2

3

1
2

3

NOVINKAUŠETŘETE

29%

       367265 Ubrousky na čištění kožených výrobků Čistí a impregnují všechny kožené povrchy: nábytek (sedačky, křesla), bundy 
a kožené oděvy, opasky, kabelky a obuvi. Jemně leští a zabraňují opětovnému usazování nečistot. 24 kusy           366212 Prostředek 
na čištění kůže S akrylovými polymery a vysoce koncentrovanou emulzí přírodního vosku. Čistí a pečuje o povrchy z kůže nebo její 
napodobenin: nábytek, obuv a oblečení. Aktivní pěna odstraňuje všechnu špínu, ochranná vrstva zabraňuje vzniku nových nečistot a 
ponechává voděodolný film. Objem: 300 ml          368046 Impregnační sprej pro textilie Impregnuje, chrání před vlhkostí a plísní. 
Ideální pro použití na oblečení, stany, spacáky, boty z pravé kůže. Impregnované předměty po delší dobu zachovávají životnost, neničí 
se tak rychle působením atmosférických vlivů přírody. 300 ml

2

3

1
2

3

367773
Pohlcovač 
vlhkosti do skříně
210 g

367270
Pohlcovač vlhkosti s vůní

367265
Ubrousky na čištění 
kožených výrobků
24 kusy 

1

366212
Prostředek 
na čištění kůže
300 ml

Na kožené čalounění
Na kabelky a bundy
Obsahuje vosk 
a polymery

368046
Impregnační sprej 
pro textilie
300 ml 

-

+

109 Kč
89 Kč

3,39 €
125 Kč
4,79 €

55 Kč
39 Kč
1,49 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

135 Kč
5,19 €

239 Kč
169 Kč
6,49 €

6968 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



366215 
Deodorant
na obuv
150 ml 

Antibakteriální
stříbro
Eliminuje pachy
Zanechává
pocit svěžesti

367550
Police 
na boty
25 x 20,5 x 13 cm

UŠETŘETE

25%

367908
Krabíce
s víkem 
31 x 20 x 9 cm,
objem 3 l

Pomáhá
udržovat
pořádek
Průhledná,
snadno
uvidíte,
co je uvnitř

UŠETŘETE

34%
2
ks

2
páry

368191
Trojvrstvé
vložky do bot 
Univerzální velikost – ořízněte 
do požadovaného rozměru

2
ks

UŠETŘETE

31%

Vždy je mějte
v kabelce nebo
kufříku

40
ks

368327
Gelové chrániče 
na vbočený palec 
2 kusy

368333
Amortizační vložky do bot 
2 kusy

UŠETŘETE

20%

       368191 Trojvrstvé vložky do bot Horní vrstva z měkkého froté dobře absorbuje pot, přičemž snižuje nepříjemné pocity spo-
jené s pocením chodidel. Prostřední vrstva s aktivním uhlím redukuje nepříjemný zápach. Pěnová spodní vrstva amortizuje nárazy 
během chůze a běhu. Univerzální velikost – ořízněte do požadovaného rozměru podle linií vyznačených na vložkách (zvlášť linie 
pro dámskou obuv ve velikostech 36-42, zvlášť pro pánskou 41-46). Ideální pro sportovní a rekreační obuv. 3 vrstvy: proti pocení, 
nepříjemnému zápachu a nárazům. 1 pár            367327 Termoizolační vložky do bot Složeny z 3 vrstev: nylonová vrstva zajišťuje 
pocit tepla a pohodlí, pěnová – izoluje a amortizuje, folie odráží teplo těla a braní jeho uniku ven. Snadno je oříznete do požado-
vaného tvaru           367329 Vlněné termické vložky do bot Pomáhají zahřát nohy, zabraňují tepelným ztrátám. Vyrobeny z pravé 
ovčí vlny. Snadno je oříznete do požadovaného tvaru. Ideální do zimních bot, papuči, sportovní obuvi. 2 páry          368327 Gelové 
chrániče na vbočený palec Správně navržený tvar dokonalé chrání vbočený palec proti bolestivým odřeninám. Díky separátoru 
oddělujícímu velký prst od druhého, druhý prst se hned postaví do rovné polohy. 9 x 2,5 x 3 cm. 2 kusy           368333 Amortizační 
vložky do bot Zajišťují veškeré pohodlí během chůze – vytváří „vzdušný polštář“, díky kterému lehčeji našlapujete. Lze je mýt. 
Univerzální rozměr. 17 x 9 x 1 cm, 2 kusy

Dokonale zatěžují 
přední část nártu, 
přičemž amortizují 
nárazy

1

2

3

4

5

1

2

3
4

5

NOVINKA

NOVINKA

        367908 Krabíce s víkem Pro skladování různých věcí v koupelně, šatně, předsíni. Odklopné víko s těsným uzávěrem. 
Odvětrávána – otvory ve víku zajišťují volnou cirkulaci vzduchu. Drážky ve víku umožňují stabilní postavení jedné krabice na druhou. 
Esteticky vyrobena z odolného plastu. 31 x 20 x 9 cm, objem 3 litry         368078 Čisticí houbička na sportovní obuv Šikovná, 
snadná na použití houbička dávkující prostředek výborně vyčistí sportovní obuv. Skvělá především pro sportovní boty, vhodná také 
k čistění jiných předmětů z pravé a ekologické kůže, nubuku, textilu. 10 x 6 x 3 cm, objem 75 ml          367550 Police na boty Usna-
dňuje skladování bot, zvětšuje prostor na jejich umístění. Jeden pár zasuňte pod poličku, druhý postavte na ní. Můžete ji postavit na 
podlaze nebo umístit ve skříňce, aby se do něj vešlo dvakrát tolik obuví. Vyrobena z odolného plastu. 25 x 20,5 x 13 cm         367266 
Lešticí ubrousky na koženou galanterii Rychlý a pohodlný způsob leštění kožených bot a doplňků. Speciální složení s čisticími slo-
žkami pomáhá ošetřovat koženou galanterii a čistit ji bez zanechání šmouh. Přídavek přírodního včelího vosku zaručuje dlouhotrvající 
lesk. Můžete je používat na přírodní a umělou kůži všech barev (kromě semiše a nubuku). 40 kusů         366215 Deodorant na obuv 
Díky nanočásticím stříbra a oxidu křemičitému účinně odstraňuje nepříjemný zápach obuví a zabraňuje množení mikroorganizmů, 
které jej způsobují. Ponechává pocit svěžesti déle než klasické deodoranty. 150 ml

SUPER CENA!
UŠETŘETE

49%

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

POČET 
OMEZEN

368078
Čisticí houbička 
na sportovní obuv
10 x 6 x 3 cm, objem 75 ml 

367266
Lešticí ubrousky 
na koženou 
galanterii
40 kusů

367327
Termoizolační 
vložky do bot
Snadno je oříznete
do požadovaného tvaru

367329
Vlněné termické 
vložky do bot 
2 páry

2
ks

2
ks

119 Kč
4,49 €

105 Kč
3,99 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

195 Kč
99 Kč
3,79 €

89 Kč
59 Kč
2,25 €

125 Kč
4,79 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
89 Kč

3,39 €

249 Kč
199 Kč
7,65 €

149 Kč
119 Kč
4,49 €

7170 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



       368316 Stylové nůžky Dekorativní, v půvabném odstínu růžové. Čepele z nerezové oceli, pohodlně tvarované rukojeti. 
21 cm        367708 Sada jehel Dokonce až 25 jehel pro různé účely: od krejčovských oprav oblečení přes jehly na obšívání koberce 
až po ohnutou jehlu na začišťování např. výstřihu. Navlékač nití v sadě. Vyrobeny z nerezové oceli.           367965 Krejčovský metr 
Dvoustranný: z jedné strany má měřítko v centimetrech, z druhé – v palcích. Dlouhý – dokonce 3 metry (120 palců)         72752 
Krejčovská páska Páska Vám umožní velmi rychle a pohodlně udělat opravy bez jehly a nitě. Umístěte pásku mezi kousky látky, 
které chcete spojit, a přežehlete. Rozměry: 10 m x 18 mm           35485 Samonavlékací jehly Stačí zasunout nit a hotovo! 12 jehel 
v různých rozměrech

UŠETŘETE

22%

65905
Háčky na dveře 
1,2 x 4,2 x 7,6 cm, 6 kusů

6
ks

6
ks UŠETŘETE

22%

Háčky na koupelnový radiátor
6 kusů

368332          65643
bílé          průhledné

24,90

1990
UŠETŘETE

24%
367667
Univerzální nádoba 
s odnímatelným víkem
27 x 19,5 x 9 cm,
objem 3,5 L

        367667 Univerzální nádoba s odnímatelným víkem, s praktickým držadlem, které umožňuje pohodlné přenášení nádoby. 
Vyrobena z kvalitního plastu. 27 x 19,5 x 9 cm, objem 3,5 litru. Ideální na piknik, na zabalení jídla nebo piknikových pomůcek         Háčky 
na koupelnový radiátor 65643 průhledné 368332 bílé Stabilní. Rychle a pohodlně získáte dodatečné místo v koupelně pro ručníky. 
Vyrobeny z pevného plastu, udrží i těžké, mokré ručníky. 6 kusů          65905 Háčky na dveře Snadná montáž – stačí je zavěsit na hra-
nu dveří. Ideální do ložnice a koupelny – můžete je zavěsit také na sprchový kout. Na dveře o různé tloušťce, od 2 do 4 cm. Vyrobeno 
z nerezové ocele. Rozměry: 1,2 cm x  4,2 cm x 7,6 cm. 6 kusů

SUPER CENA!

UŠETŘETE

48%

1

2

3

1
2

3

1

2

3

4

5

1
2

3
4

5

POČET 
OMEZEN

72752
Krejčovská páska
10 m x 18 mm

368316
Stylové nůžky
21 cm

367708
Sada jehel
25 jehel 

35485
Samonavlékací jehly
12 jehel v různých 
rozměrech

367965 
Krejčovský metr
Dlouhý – dokonce 3 metry (120 palců)  

Dokonce 
3 metry!
Velké, 
snadno 
čitelné 
číslice

179 Kč
6,89 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

139 Kč
109 Kč

4,19 €

189 Kč
99 Kč
3,79 € 89 Kč

3,39 €

109 Kč
89 Kč

3,39 €

69 Kč
2,65 €

59 Kč
45 Kč
1,69 €

69 Kč
2,65 €

7372 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



         39503 Sáček na praní Na malé a jemné části oblečení. Vyrobeno ze síťoviny. Rozměry: 38 x 47 cm          38461 Sáček na praní 
podprsenek Speciálně profilovaný a zpevněný. Uzavíratelný na suchý zip. 25 x 19 x 18,5 cm        37732 Kulička proti vodnímu kameni 
do pračky a myčky Obsahuje magnety, které shromaždují usazeninu. Ideální do pračky a do myčky nádobí. Nepoužívat při vyvařování. 
Průměr: 6 cm          367183 Prostředek na čištění pračky Účinně neutralizuje nepříjemné pachy, odstraňuje špínu a zbytky detergentů.  
Zabraňuje usazování vodního kamene dokonce v těžko přístupných místech, důležitých pro správné fungování pračky. Používán pravidelně 
zajišťuje udržování čistoty a prodlužuje životnost pračky. Návod na použití: jednou za měsíc nalijte obsah láhve do prázdné pračky. Nastavte 
prací program na 60˚C. 250 ml

        12094 Síťka na žehličku Se silným stahovákem – neposouvá se během žehlení. Umožňuje žehlení jemných tkanin, jako je 
nylon či hedvábí. Zabraňuje vzniku lesklých stop na žehleném oblečení. Vhodná pro standardní velikost žehliček.           56346 Síťka 
na žehlení Zabraňuje nehezkému lesku žehleného oblečení. Rozměry: 40 cm x 60 cm         368222 Potah na pračku Chrání pračku 
před poškrabáním nebo zašpiněním. Se stahovákem – hodí se na všechny běžné pračky. Vyroben z polyesteru, lze jej prát v pračce při teplotě 
30°C         367403 Kartáč na žmolky Důkladně vyčesává tkaniny, které mají tendenci ke žmolkování. Estetický vzhled, vyroben 
z barveného plastu. 19 x 4,5 cm

1
2

3 4

1
2

3

4

1
2

3

4

1 2
3

4

UŠETŘETE

23%

56346
Síťka na žehlení
40 x 60 cm

12094
Síťka 
na žehličku
Vhodná na tradiční a parní žehličky 

368222
Potah 
na pračku

Se stahovákem – vhodný 
pro všechny pračky

367403
Kartáč na žmolky
19 x 4,5 cm

38461
Sáček na praní 
podprsenek
25 x 19 x 18,5 cm

39503
Sáček na praní
47 x 38 cm

37732
Kulička proti vodnímu
kameni do pračky a myčky
Průměr: 6 cm 

367183
Prostředek 
na čištění pračky

Prodlužuje
životnost
pračky

109 Kč
4,19 €

69 Kč
2,65 €

89 Kč
3,39 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

175 Kč
6,75 €

159 Kč
129 Kč
4,95 €

65 Kč
2,49 €

89 Kč
3,39 €

7574 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



38071
Odstraňovač skvrn 
před praním
750 ml 

Doporučovaný
Zástupci
Betterware
Super silný
a super
pohodlný

4
ks

        368225 Mýdlo na odstraňování skvrn Výborně odstraňuje odolné skvrny: od džusu, vína, kávy, čaje, tuku, inkoustu, trávy. Pro 
všechny druhy látek. Ekologické. Jemné pro pokožku. Pouzdro pro skladování / mýdlenka v sadě. Působí rychle a účinně. Neobsahu-
je barviva, konzervační látky, vonné látky ani složky na bázi chloru. Snadné na použití, ekonomické. 7 x 5 x 2,8 cm. 120 g           66016 
Prášek na odstraňování skvrn s bělícím účinkem Oxi S aktivním kyslíkem na bělení. Odstraňuje prach, nečistoty  a cigaretový 
kouř. Odstraňuje skvrny od kávy, čaje, ovocných šťáv, vína, atd. Odstraní skvrny způsobené blátem a trávou. Univerzální a velmi 
účinný. Vhodný na ubrusy, ručníky, dětské oblečení. Vyčistí spáry, odtoky a myčky na nádobí. Obsah 625 g            65305 Odstraňovač 
skvrn s enzymy pro bílé a barevné tkaniny S aktivními enzymy. S bělícími složkami na bázi kyslíku. Neobsahuje chlor. Jako přída-
vek do praní nebo přímo na skvrnu. Doporučujeme také na jemné tkaniny. Objem: 1 litr           38071 Odstraňovač skvrn před praním 
Supersilný odstraňovač skvrn. Bezpečný pro tkaniny. Prodejní hit. Odstraňuje odolné skvrny. Pohodlný k použití. Stačí postříkat 
skvrnu před praním. 750 ml

1

3

4

1

2

3

4

         368126 Bělidlo na záclony v sáčcích Obnovíte sněhově bílou barvu vašich záclon. Stačí vložit sáček do bubnu pračky. 
Výsledek bude oslnivý! 4 sáčky           367131 Přípravek na bělení záclon Vzhledem ke své výjimečné receptuře zachovává bělost 
a chrání vlákna proti opětovnému znečištění. Mírně zpevňuje záclony a dodává jim požadovaný tvar. Zanechává příjemnou vůni, 
která dodává po dlouhou dobu pocit svěžesti. Neobsahuje chlór, proto je bezpečný pro všechny druhy záclon. Objem: 500 ml          
        368083 Aviváž „Dokonalá perla“  Dodává oblečení jemnost. Jedinečná kompozice vonných esencí zanechává na tkaninách 
příjemnou vůni. Dermatologicky testován. 1 litr

1

2

3

1
2

3

UŠETŘETE

23%

UŠETŘETE

30%

UŠETŘETE

31%

368225
Mýdlo 
na odstraňování skvrn

Ekologické
Jemné pro 
pokožku
Bez chloru

65305
Odstraňovač skvrn 
s enzymy pro bílé 
a barevné tkaniny 
1 litr

Aktivní 
enzymy
Bezpečný pro
jemné tkaniny

Aktivní kyslík
Nemilosrdný
pro odolné
skvrny

66016
Prášek na odstraňování 
skvrn s bělicím 
účinkem Oxi
Obsah 625 g 

368126 
Bělidlo
na záclony v sáčcích
4 sáčky

367131
Přípravek 
na bělení záclon 
500 ml

Chrání vlákna
Neobsahuje chlór
Obnovuje bílou
Mírně škrobí

368083 
Aviváž 
„Dokonalá perla“ 
1 litr

Dodává oblečení 
měkkost
Usnadňuje 
žehlení
Zanechává 
na dlouho 
příjemnou 
vůni

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

129 Kč
99 Kč
3,79 €

169 Kč
6,49 €

99 Kč
69 Kč
2,65 € 89 Kč

3,39 €

129 Kč
89 Kč

3,39 €

2

7776 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Pečuje o tkaninu 
během praní
Účinně pere i při 
nízkých teplotách
Zanechává 
příjemnou vůni

UŠETŘETE

34%
UŠETŘETE

34%

       368298 Prací gel na džínovinu  Speciální formule na džínovinu – pečuje o tkaninu během praní. Účinně odstraňuje nečistoty i 
při nízkých teplotách. 1 litr           368297 Balzám na praní vlny a jemných tkanin Pečuje o vlákna a zanechává dlouhotrvající, svěží 
vůni. Obsahuje lanolin, díky kterému jsou tkaniny měkké a jemné. 1 litr           65186 Gel na praní tmavého prádla Tmavé oblečení 
rychle bledne v důsledku praní? Zabraňte tomu! Efektivní. Účinně pere již při 30OC. Chrání tmavé barvy. Zanechává příjemnou vůni. 
1 litr          366901 Gel na praní bílých tkanin Oživuje bílé a světlé barvy a dodává jim jedinečnou svěžest. Vzhledem ke správnému 
složení se rychle rozpouští ve vodě a nezanechává žádné skvrny. Objem: 1 litr         366895 Gel na praní barevných tkanin 
Obsahuje formuli, která chrání barvy. Účinně odstraňuje všechny druhy nečistot a skvrn. Vzhledem ke správnému složení se rychle 
rozpouští ve vodě a nezanechává žádné skvrny. Objem: 1 litr

1

2

3 4 5

1
2

3

4
5

1

1 2

2

UŠETŘETE

33%

PŘI NÁKUPU
PRÁŠKU

69 Kč
2,65 €

Ultra technologie
pro bílé a barevné prádlo
Ke každému zakoupenému pracímu prášku můžete obdržet Dózu na prášek za 69 Kč / 2,65 €

367748
Prací prášek 
na bílé prádlo
• S aktivním kyslíkem
• Neobsahuje chlór
• Chrání vlákna tkanin
• S aktivátorem TAED 
• V ekonomickém 
 balení
• 2 kg

367749
Prací prášek 
na barevné prádlo
• Velmi účinný
• Nemilosrdný ke skvrnám
• Nepoškozuje tkaniny
• Obsahuje prací enzymy
• S formulí chránicí barvy
• V ekonomickém balení
• 2 kg

Dóza na prací prášek 
s odměrkou
367781 HNĚDÁ
367782 BÍLÁ
• Vyrobena z pevného plastu
• 20 x 16 x 13,5 cm, 
• Objem 2,5 l

Pohodlná dóza na prášek
V sadě dávkovací odměrka

S aktivním kyslíkem
Aktivátor TAED

Super
účinný
Prací
enzymy

S lanolinem
Pečuje 
o vlákna
Zanechává 
příjemnou 
vůni

368297 
Balzám na praní vlny 
a jemných tkanin 
1 litr

368298
Prací gel 
na džínovinu
1 litr

366895
Gel na praní 
barevných tkanin
1 litr

65186
Gel na praní 
tmavého prádla
1 litr  

366901
Gel na praní 
bílých tkanin 
1 litr

209 Kč
139 Kč
5,35 €

209 Kč
8,05 €

135 Kč
89 Kč

3,39 €
135 Kč

89 Kč
3,39 €

135 Kč
5,19 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

7978 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!



Chtěli byste 
shodit pár kilo?

Nebo počítáte kalorie, aby kontrolovat 
svoji tělesnou hmotnost?

Teď to bude velmi jednoduché a zábavné! Koktejl 
Blue Nature je lahodné dietní jídlo, zcela bezpečné 

a nutričně kompletní. Můžete s ním připravit chutné 
nápoje, ovocné pěny nebo dokonce dezerty. 

Díky speciálně vyvinuté kompozici složek může 
být používán jako jediný zdroj potravy nebo jako 

doplněk stravy.

Vynikající v nízkokalorické dietě a pro 
lidi kontrolující svoji tělesnou hmotnost. 
Nezbytné jako součást vyvážené denní 
stravy. Doporučeny také během 
rekonvalescence při oslabení organismu.

Složky koktejlů Blue Nature:
• Chrání buňky před 
 oxidačním stresem
• Podporují imunitní systém
• Ovlivňují růst svalové hmoty
• Pomáhají udržovat správný 
 energetický metabolismus
• Pomáhají udržovat rovnováhu 
 acidobazickou a elektrolytovou

2928 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

62989
Koktejl Blue Nature 
s příchutí čokolády
600 g

62988
Koktejl Blue Nature 
s příchutí jogurt-višeň
600 g

62990
Koktejl Blue Nature 
s příchutí vanilky
600 g

969 Kč
37,29 €

969 Kč
37,29 € 969 Kč

669 Kč
25,75 €

Pozor!
Kupte dva koktejly
s příchutí jogurt-višeň,
Profesionální shaker
budete moci koupit za 
10 Kč / 0,39 €
Zadejte akční kód:
777829
Sada: Dva koktejly 
s příchutí jogurt-višeň
+ Profesionální shaker

-31%



Extrakt z artyčoku

• Chrání játra
• Podporuje jejich léčbu 

a regeneraci
• Urychluje obnovu 

jaterních buněk
• Podporuje odstraňování 

toxinů
• Pomáhá bojovat proti 

obezitě a celulitidě
• Pomáhá při prevenci 

diabetu
62991
Koncentrovaná 
šťáva z artyčoku
1 láhev 90 ml

 

Unikátní kompozice šťávy z artyčoku má příznivý vliv nejen na funkci jater, 
ale zdraví celého organismu:
• Šťáva z artyčoku obsahuje dokonce 40% extraktu z artyčoku Cynara Scolymus. 
• Je čtyřikrát silnější a účinnější než jiné přípravky tohoto typu, které jsou dostupné na trhu.
• Obsahuje mnoho sloučenin používaných v lékařství, jako je: cynarin, flavonoidy, steroly, třísloviny, vitamíny A, C  

a skupiny B, draslík, vápník, hořčík, mangan, železo, zinek.
• Ve svém složení má také výtažek z ananasu, který působí léčebně při sníženém vylučování trávicích šťáv.  

Má pozitivní vliv na ledviny, koronární cévy, činnost srdce a jater.
• Ananasy obsahují bromelin - přírodní enzym se silnými protizánětlivými účinky, který zmírňuje bolesti, snižuje 

otoky, a také podporuje hojení tkání a efektivitu trávení jídla.

100% PŘÍRODNÍ
BEZ PŘIDANÉHO CUKRU
BEZ KONZERVANTŮ

368228
Koncentrovaný extrakt 
z artyčoku v prášku
Návod na použití: obsah jednoho sáčku rozpusťte 
v 50 až 150 ml neperlivé vody, v závislosti na chuťových 
preferencích. Spotřebujte nejlépe ihned po přípravě.
Denní dávka: minimum 1 sáček denně.
Balení: 3 sáčky á 5 g

=
MAXIMÁLNĚ KONCENTROVANÝ!
• 100% přírodního extraktu z artyčoku a ananasu 

– bez konzervačních látek, bez cukru!
• Pohodlná forma sáčků! Rozpusťte obsah  

ve vodě a máte hotovo!
• Vždy po ruce, v kabelce, kufříku, příručním  

zavazadle, kdekoliv jste!
• Vždy čerstvý! Každý sáček je těsně uzavřen  

v trojvrstvé folií bez přístupu vzduchu.  
Nepotřebujete ledničku pro uchovávání…

Dokonce 5 g extraktu ve formě prášku v 1 sáčku!

-29%

2726 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

139 Kč
99 Kč
3,79 €

139 Kč
5,35 €



obsažené v čerstvě pražených kávových zrnech, Vás vezme na výlet do království jemných aromat a neobvyklých chutí. 
Abychom získali plné aroma a chuť, použili jsme ověřenou technologii – káva je pražena na italský způsob. 
Doporučována pro tlakové, automatické a překapávací kávovary nebo pro tradiční přípravu kávy.   

Naše čokoláda  
je pravá 
Tohle není čokoládový nápoj!
Je to přírodní čokoláda, hustá, s velkým obsahem kakaa.  
Přidáváme k ní pouze přírodní aromata. Můžete ji připravit  
s mlékem nebo vodou, horkou nebo studenou. Velmi vydatná  
– ze 120 g sáčku můžete získat 5 porcí 250 ml 

368380
Čokoláda Cuba Libre
Svádí smysly spojením aromat: 
rumového s citronovým 
a pomerančovým a také 
extraktu z cukrové třtiny. 
Má výjimečnou, osvěžující 
citrusovou chuť s nádechem 
zahřívacího rumu. 
120 g

Bohatství 
italské chuti, 

368377

Káva Blue Dream mletá 
s višňovou příchutí  150 g

368382

Káva Blue Dream rozpustná 
s příchutí amaretto  120 g

2524 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

368296

Káva Blue Dream
mletá 150 g

368289

Káva Blue Dream
nemletá 150 g

NOVINKA

NOVINKA

179 Kč
139 Kč
5,35 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

179 Kč
139 Kč
5,35 €

179 Kč
6,89 €

-22%

-22%

-22%



2322 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

368125

Perlový prášek v kapslích
30 kapslí
• Viditelně zpomaluje proces stárnutí
• Vyživuje pokožku zevnitř
• Podporuje hydrataci a metabolismus kožních buněk
• Obnovuje pružnost pokožky
• Vyhlazuje vrásky, strie, jemné linky
• Léčí akné a jizvy po akné, zmenšuje póry
• Posiluje nehty
• Posiluje vlasové váčky
• Posiluje kostní strukturu 
• Posiluje nervový systém
• Reguluje imunitní systém
• Stimuluje krevní oběh, reguluje krevní tlak
• Snižuje riziko srdečních onemocnění
• Zlepšuje sexuální výkonnost

367256

pH Body Balance 125 g
Aktivní složky, které jsou schopné odkyselit
organismus a odstranit z něj usazeniny těžkých kovů
a hliníku: Natrium bicarbonicum (jedlá soda):
má schopnost zvyšovat pH v těle. Pektiny:
neutralizují toxiny, snižují vstřebávání cholesterolu,
čímž chrání před infarktem a aterosklerózou, regulují
peristaltiku střev a zabraňují zácpám.
EDTA (sodná sůl kyseliny ethylendiamintetraoctové):
snižuje aterosklerotické usazeniny v cévách. Acerola
(přírodní vitamín C): obsahuje vysoké množství
přírodního vitamínu C, který se snadno vstřebává
do organismu. Stévie (Stevia rebaudiana): 
přírodní sladidlo a léčivá látka, má nulový
glikemický index a počet kalorií.

367425
Červený čaj s chrómem v kapslích
(30 kapslí)
Ideální pro ty, kteří chtějí zhubnout bezpečně  a efektivně. 
Každá kapsle obsahuje extrakt z červeného čaje a chelát chro-
mu – perfektní kombinace pro urychlení spalování tuku. 
Doporučená denní dávka 2 kapsle obsahuje 
500 mg extraktu z červeného čaje a chelát 
chromu 37 µg (92,5% RDA).

65304
Zelený čaj v tobolkách 
(30 tobolek) 
V současné době je zelený čaj všeobecně používán v prevenci 
zdraví. Výzkumy prováděny po desetiletí nad vlastnostmi 
zeleného čaje potvrzují jeho blahodárný účinek na fungování 
organismu a také na snižování rizika srdečních 
onemocnění a některých druhů rakoviny. 
Zelený čaj obsahuje mnoho minerálních látek 
a stopových prvků (fluor, železo, sodík, vápník, 
draslík, zinek) a také vitamíny A, B, B2, C, E, K. 

489 Kč
349 Kč
13,45 €

259 Kč
9,95 €

349 Kč
279 Kč

10,69 € 279 Kč
10,69 €

-20%

-29%



Perfect Beauty
profesionální kosmetika anti-aging

500001
Pleťový krém na den/noc Perfect Beauty 
(50 ml), každý typ pleti
Silně regenerační a omlazující krém se zpevňujícím 
a vyhlazujícím účinkem díky použití inovativních aktivních 
složek s ověřenou účinností: PHYTOCELLTEC ™ ARGAN 
+ Argireline® + Vit. E + arganový olej. Pokožka 
pevnější, vyhlazená, regenerovaná, omlazená.

500002 
Intenzivní sérum Perfect Beauty
(15 ml), každý typ pleti
Intenzivní vyhlazující sérum na obličej a krk se silným 
protivráskovým účinkem díky kompozici spojující účinky 
Argireline® a Koenzymu Q10. Pokožka vyhlazená, 
regenerovaná a omlazená.

500003
Intenzivní terapie Perfect Beauty 
Aktivní denní sérum   
(15 ml), každý typ pleti
Okamžitý efekt liftingu díky použití dvou silných aktivních 
složek: Liftonin® Xpress a Výtažku z Bílé Perly. Pokožka 
pevná, pružná, vyhlazená a rovnoměrná.  

500004 
Intenzivní terapie Perfect Beauty
Aktivní noční sérum  
(15 ml), každý typ pleti
Silný účinek proti stárnutí a proti vráskám díky spojenému 
působení dvou silných aktivních složek: Argireline® 
a Nanozlata. Pokožka vyhlazená, regenerovaná, 
získává zářivost a pružnost 

1

2

3

4

VIDITELNÝ EFEKT VYHLAZENÍ

Buďte Perfect

Perfect Beauty je kosmetická řada s technologicky pokročilou kompozicí 
aktivních složek, včetně světových patentů s prokázanou účinností a silným působením 

protivráskovým, regeneračním a omlazujícím. 

LIFTONIN®- XPRESS
Okamžitý efekt 

o 74% 
menší vrásky

během hodiny!

ARGIRELINE®
Redukuje dokonce 

i hluboké mimické vrásky  

NANOZLATO
Stimuluje fibroblasty 
k produkci kolagenu 

a elastinu  

1

2

3

4

2120 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

489 Kč
18,79 €

489 Kč
18,79 €

589 Kč
22,65 €

749 Kč
28,79 €



19Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!18

500040
Sensation Parfémovaná voda
Dokonalá vůně pro vášnivé a smyslné ženy, které se vyznačují 
nezávislostí a originalitou, a také bláznivým 
temperamentem. 50 ml

Nota hlavy:
květ neroli, malina, citron
Nota srdce:
květ neroli, květ pomeranče, jasmín, gardénie
Nota základu:
pačule, med

500041
Blossom Parfémovaná voda
Letní vzpomínka začarovaná do květinově-ovocné kompozice. 
Zahalte se vůní vyzařující radost ze života, a pocítíte přiliv 
endorfinů, hormonů štěstí. Zářící, radostná a pozitivní vůči 
lidem a celému světu – taková je žena, jejíž osobnost 
vyjadřuje tato vůně.  50 ml 

Nota hlavy:
sicilský citron, zelené jablko, pomeranč
Nota srdce:
jasmín, bílá růže
Nota základu:
cedrové dřevo, pižmo, ambra

699 Kč
559 Kč
21,59 €799 Kč

30,75 €

-20%



1716 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

500034 
Elixír krásy 
- Retinol
15ml

Pokud je Vaše pokožka:  
matná, šedá, s viditelnými příznaky stár-
nutí, zralá, vyžadující regeneraci, zpevnění, 
náchylná k probarvením

Působení: Povzbuzuje tvorbu kolagenu 
a elastinu, stimuluje buněčnou obnovu 
pokožky, vyhlazuje vrásky, stimuluje 
keratinizaci pokožky, zesvětluje probar-
vení. Chrání pokožku před předčasným 
stárnutím.

500035 
Elixír krásy 
- Collagen
15ml

Pokud je Vaše pokožka:  
ochablá, suchá, zralá, s příznaky stár-
nutí, s viditelnou ztrátou pružnosti

Působení: Zvyšuje hydrataci pokožky 
a zlepšuje její pružnost. Zabraňuje 
ochabnutí pokožky, obnovuje její 
správnou hustotu a kompaktnost.

500036 
Elixír krásy 
- Coenzyme Q10
15ml

Pokud je Vaše pokožka: 
náchylná k vysušení, s jemnými 
vráskami, vystavená UV záření. 
Každý typ pleti.

Působení: Hydratuje, zlepšuje pev-
nost a pružnost pokožky, eliminuje 
jemné vrásky. Chrání před škodlivými 
účinky vnějších faktorů způsobených 
UV zářením a znečištěním životního 
prostředí.

1 2 3

1
2

3

Výživa pro
Vaši pokožku

349 Kč
13,45 €

349 Kč
13,45 €

349 Kč
279 Kč

10,69 €

-20%



11

Inovativní receptura s koloidním stříbrem, 
koloidní mědí a směsí přírodních 

rostlinných extraktů

Hluboké čistění pokožky 
se současným regeneračním, 
zpevňujícím, protivráskovým 

a protistárnoucím účinkem.
STAČÍ 

NA 5
PROCEDUR

Maska 
na obličej

• Hluboce čistí a odstraňuje toxiny
• Uvolňuje kožní póry, odstraňuje černé tečky
• Zabraňuje předčasnému stárnutí pokožky
• Zlepšuje její pevnost a napnutí
• Dodává pleti přirozenou vitalitu
• Všechny typy pleti

500031
Černá čisticí maska   
Perfect Skin
(Purifying Black Mask), 50 g 

15

1

4

2

3

5

14 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

209 Kč
8,05 €

500008
Vyhlazující balzám na chodidla
Pohodlné balení a dávkování ještě více zvyšuje spokojenost s používáním přípravku.Hustá konzistence zvyšuje vydatnost. 
BEZ PARABENŮ. 125 ml

500009 
Hydratační peeling Perfect Body
(All in One Hydrating Peeling) 300 ml 
Jemný, krémový tělový peeling s vysokým 
obsahem lehkých hydratačních složek, spojuje 
působení peelingu a balzámu v jednom.

500007
Hydratační balzám Perfect Body
(Hydrating Body Balm) 250 ml
Hydratační balzám s bambuckým máslem, extraktem z manga 
a pomerančovým olejem. Aktivní složky hydratují a hluboce 
vyživují pokožku, díky čemu jí dávají smyslnou 
hebkost a pružnost. Balzám aktivně pečuje 
o pokožku, čímž poskytuje efekt hedvábné 
jemnosti. Pro všechny typy pokožky.

500010 
Regenerační peeling Perfect Body
(All in One Regenerating Peeling) 300 ml
Jemný, krémový tělový peeling s hydratačním 
a změkčujícím účinkem, spojuje působení 
peelingu a balzámu v jednom.

500006 
Regenerační balzám Perfect Body
(Regenerating Body Balm) 250 ml
Regenerační balzám s bambuckým máslem, rakytníkovým 
olejem a kávovým extraktem.  Aktivní složky intenzivně regenerují 
pokožku, vyživují a obnovuji její přirozenou pevnost, 
zároveň přispívají ke zlepšení krevního oběhu v kůži 
a k redukci celulitidy. Balzám aktivně pečuje 
o pokožku, čímž poskytuje efekt pružnosti.

1

2

3

4

5

349 Kč
13,45 €

249 Kč
9,59 €

279 Kč
209 Kč
8,05 €

-25%

279 Kč
209 Kč
8,05 €

349 Kč
13,45 €



500027
Vyživující pleťový noční krém Botanic!  
(Nourishing Night Face Cream), 50 ml 
Dokonale vyživuje a regeneruje pokožku obličeje 
během nočního odpočinku. Optimálně ji hydratuje 
a zároveň mastí. Zabraňuje tvorbě vrásek, 
vyhlazuje, zpevňuje a zlepšuje pružnost 
pokožky.

500028
Normalizační krém 
na obličej a dekolt Botanic!  
(Normalizing face & neckline cream), 150 ml 
Na den a na noc. Obsahuje přírodní složky 
normalizující práci mazových žláz, absorbující 
nadměrný maz a neutralizující lesk pokožky.

500026
Hydratační pleťový denní krém Botanic!  
(Moisturizing Day Face Cream), 50 ml 
Optimálně pečuje a hydratuje pokožku. Zabraňuje 
předčasnému stárnutí pleti, působí proti vráskám, 
vyhlazuje a zpružňuje. Zmírňuje podráždění, 
zklidňuje pokožku, zlepšuje její pevnost. 
Má lehkou konzistenci.

1312 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Pečující řada využívající drahocenných vlastností 
přírodních rostlinných složek vznikla, aby udržela 

mladou pokožku co nejdéle, účinně podporovala 
její kondici a chránila před znečištěním z ovzduší.

2
4

Botanic!

1

1

2

3

4

Botanic!
Hedvábně hladká pokožka rukou 
díky speciální pečující formuli!

Díky kombinaci avokádového oleje, glycerinu a alantoinu 
krém okamžitě hydratuje, změkčuje a vyživuje jemnou a 
popraskanou pokožku rukou, přičemž jí dodává pocit pohodlí. 
Chrání pokožku rukou před vnějšími vlivy, jako je vítr a nízké/
vysoké teploty či suchý vzduch, je dokonalý v zimním období. 
Zpomaluje proces stárnutí pokožky, vyrovnává její barvu, 
zklidňuje podráždění.

Krém se dokonalé vstřebává,
nezanechává lepkavý pocit.

Avokádový olej – je zdrojem 7 vitamínů A, B, D, E, H, K, PP. 
Vysoce ceněn v kosmetice vzhledem k mnohostrannému 
použití: vyživuje, posiluje, zvyšuje pružnost, vyhlazuje drsnou 
pokožku, regeneruje poškozenou ochrannou bariéru, působí 
proti stárnutí a vyhlazuje. Alantoin – zklidňuje podráždění, 
podporuje regeneraci a obnovu pokožky.

500029
Krém na ruce s avokádovým 
olejem Botanic! 
75ml

Určení: každodenní péče pro každý typ pokožky se 
zvláštním ohledem na pokožku se sklony k vysušování, 
drsné, podrážděné, citlivé a vystavené nepříznivým 
atmosférickým vlivům.

129 Kč
4,95 €

349 Kč
209 Kč
8,05 €

279 Kč
209 Kč
8,05 €

-40%

500025
Oční krém proti vráskám Botanic!  
(Eye Cream), 15 ml 
Zpomaluje proces stárnutí pokožky kolem očí, zabraňuje 
tvorbě vrásek, zlepšuje pružnost pokožky, vyhlazuje 
ji a hydratuje. Používejte jej ráno a večer.

3

279 Kč
10,69 €

209 Kč
8,05 €

-25%



1110 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Za každých 
349 Kč / 13,49 € 
nákupu z katalogu
Blue Nature

367427
Zubní pasta Silver Action 
s koloidním stříbrem 50 ml
• Zubní pasta s antibakteriálním účinkem.
• Obsahuje nanočástice stříbra.
• Důkladně čistí zuby a pečuje o dásně, 
 zabraňuje zubnímu kazu a zubnímu kameni. 
• Neobsahuje škodlivé syntetické přísady.
• Slazená přírodním rostlinným sladidlem 
 získaným ze stévie. 
• Extrémně-účinná, vytlačte 
 na zubní kartáček zubní pastu 
 ve tvaru hrášku.
• Originální, silná chuť 
 hřebíčku.

Zubní kartáček Nano Gold 
s nanočásticemi zlata 
366002 RŮŽOVÝ 366001 ORANŽOVÝ
366004 MODRÝ 366003 ZELENÝ
• Antibakteriální účinek.
• Nanočástice ničí bakterie.
• Rozměry:  2 cm x 19 cm

366934
Prášek na bělení zubů 
White Action 30 ml
• Odstraňuje zabarvení zubů způsobené 
 kouřením cigaret, pitím kávy a čaje
• Obsahuje přírodní výtažky z rostlin 
 blahodárně působících na dásně
• 30 ml

PŘÍRODNÍ
SLOŽKY

S KOLOIDNÍM 
STŘÍBREM

BEZ FLUORU!

Proč naše stomatologické 
produkty neobsahují fluor?

Fluor je stopový prvek, který tělo potřebuje 
pro normální růst kostí a zubů, ale jen ve 
velmi malém množství. Jeho přírodním 
zdrojem je třeba čaj, brambory, zelí, fazole 
nebo cibule. Dospělí jej potřebují 3 až 4 
mg, děti 1 až 2 mg. Větší množství tělo není 
schopné přijmout, což má za následek aku-
mulaci fluoru v kosterní soustavě a v kůži.

Nadbytek fluoru je velmi 
škodlivý, nebo dokonce 
toxický pro organismus.

Velké dávky fluoru vytlačují vápník, což 
vede ke křehkosti kosti a tím k osteoporóze, 
srdeční arytmii, křehkosti skloviny. Fluor 
také blokuje vstřebávání hořčíku, který je 
odpovědný za správné fungování nervové-
ho systému.

Fluor je jednou z hlavních složek psycho-
tropních léků, a také jedů proti hmyzu 
a hlodavcům. Jsou známy případy 
smrtelných otrav fluorem.

Úkolem fluoru je posílení zubů a prevence 
zubního kazu. Jenže provedené testy pro-
kázaly, že fluor nezlepšuje stav zubů.

Co fluor způsobuje 
v našem organismu?

• zvyšuje produkci enzymů, což  
 může vést k poškození kostí
• vede k problémům se štítnou žlázou, 
 slinivkou, nadledvinkami, veškerými 
 alergiemi
• blokuje vstřebávání hořčíku
• způsobuje problémy s klouby
• má obrovský vliv na imunitu  
 našeho těla
• zvyšuje riziko onemocnění rakovinou

 

367428
Ústní voda Silver Action 
s koloidním stříbrem 500 ml
• Vynikající při  prevenci zubního kazu, 
 zánětu dutiny ústní, krvácení dásní, 
 paradentózy a citlivosti zubů 
• Obsahuje nanočástice stříbra 
• Odstraňuje nepříjemné 
 pocity v ústech 
• Používejte pravidelně 
 po čištění zubů, nebo jako 
 kloktání při bolestech 
 v krku a zánětech mandlí

199 Kč
7,65 €

199 Kč
7,65 €

175 Kč
129 Kč
4,95 €

-26%

-60%

199 Kč
79 Kč

2,99 €



9108 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

Minerály 
z Mrtvého moře
Mrtvé moře si zaslouží být  nazýváno neobvyklým přírodním jevem. 
Díky jedinečné poloze a také absenci velkých měst a průmyslových 
center podél pobřeží, je to místo čisté, nezkažené vlivem civilizace. 
Vzduch je tady o 10% bohatší na kyslík a stopové prvky.

1

2 500023
Sprchový gel  Family Care
Shower Gel, 650 ml
Rodinný sprchový gel s vůní borůvky s přírodním extraktem 
z aloe. Díky jemným mycím složkám, glycerinu a neutrálnímu 
pH čistí a hydratuje pokožku, přičemž zachovává její 
přirozenou rovnováhu. Netestováno na zvířatech. 

500022
Šampon Family Care
Shampoo, 650 ml
Revitalizační, dodávající lesk šampon na vlasy s přírodním 
výtažkem z olivek a D-panthenolem. Má pH neutrální 
pro pokožku. Netestováno na zvířatech.

500030
Posilující šampon pro muže 
Perfect Man s ženšenem    
(Professional Shampoo) 250 ml 
Díky speciálně dobraným aktivním složkám obsaženým 
ve formuli šamponu, prořídlé a tenké vlasy s tendencí 
k vypadávání získají zpět svůj lesk.

3

4

2

3

4

368158 
Sprchový gel na tělo a vlasy 
pro muže Perfect Man   
(Shower Gel & Shampoo) 250 ml 
Výjimečná kompozice mořských minerálů a stopových prvků 
obsažena v mořské soli příznivě ovlivňuje hospodaření 
s vodou v pokožce, čistí ji a zachovává přirozenou rovnováhu. 
Extrakt z aloe vyhlazuje a hydratuje pokožku, posiluje vlasy, 
dodává jim lesk, má osvěžující účinek.

1

129 Kč
4,95 €

149 Kč
5,69 €

159 Kč
6,09 €119 Kč

4,49 €
58744
Bahno z Mrtvého Moře 
Bahno můžete používat ve formě masek a obkladů 
na celé tělo. Je neobyčejně účinné při péči o mastnou 
a smíšenou pleť a velmi cenné při boji s akné a kožními 
problémy vyvolanými zvýšeným množstvím séba. 
500 g 

366878
Sůl z Mrtvého Moře 
Vysoce mineralizovaná sůl obsahuje: hořčík, draslík, vápník, 
sodík, chrom, zinek, mangan, měď a železo. Vhodná k boji 
s přetrvávajícím akné, ideální do koupele s relaxačními, 
antistresovými účinky, které odstraňují únavu. Používá 
se rovněž jako doplněk při hořčíkových solankových 
koupelích, depresivních stavech 
a nervových poruchách. 500 g  

366459
Mýdlo Blue Nature s bahnem 
z Mrtvého Moře
Obsahuje jedinečnou kombinaci bahna a soli 
z Mrtvého moře. Bohaté na minerály, které mají 
příznivý vliv na lidskou pokožku. Přírodní, neobsa-
huje žádné konzervační látky,  zvlhčovače nebo 
změkčovadla. Jemná vůně  přírodních éterických 
olejů zanechává po koupeli pocit svěžesti 
a uvolnění. 100 g

249 Kč
9,59 €

279 Kč
10,69 €

119 Kč
89 Kč

3,39 €

-25%



Velký objem750 ml500019 
Výživný gel 
do sprchy a koupele 
(Bath & Shower Nourishing Gel)  250 ml 

500020 
Osvěžující gel 
do sprchy a koupele 
(Bath & Shower Refreshing Gel)  250 ml 

500021 
Relaxační gel 
do sprchy a koupele 
(Bath & Shower Relaxing Gel) 250 ml

76 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

500024 
Balzám pro intimní hygienu 
Perfect Care
(Intim Balm) 300 ml  

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2
3

1

2

3

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
5,35 €

139 Kč
109 Kč

4,19 €

500037 
Vonná koupelová sůl 
600 g

500033 
Přípravek do koupele a sprchy 
„Čokoláda se šafránem“
Luxusní tekutý přípravek do koupele se smyslnou 
vůní čokolády s přídavkem šafránu. Vytváří 
hustou pěnu, která hýčká pokožku a dodává jí 
vitalitu, zářivost a jemnost. 750 ml

500032 
Přípravek do koupele a sprchy 
„Pomeranč se skořicí“
Aromatický přípravek do koupele Vás zahalí 
vánoční vůní pomeranče se skořicí, a přitom 
myje a pečuje o jemnou pokožku. 750 ml

-22%

-22%

139 Kč
109 Kč

4,19 €

179 Kč
6,89 €

179 Kč
6,89 €



54 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny! Bez parabenů, silikonů, SLES, SLS, umělých barviv. 

Perfect
Hair

Vlasová řada, která ve svých 
recepturách využívá přírodních
výtažků z blahodárných rostlin. 

1

2

3

4

1

2

3

4

Extrakt ze lnu je znám pro své 
blahodárné léčivé vlastnosti. 
Přírodní extrakt ze lnu posílen 
olivovým olejem a mléčnými 
proteiny hluboce regeneruje, 
vyplňuje mikro poškození ve 
struktuře vlasů, hydratuje vlasový 
stvol, díky čemu vlasy jsou silné, 
zářivé, pružné a přirozeně hebké 
na dotek. 

Extrakt z tymiánu regeneruje 
vlasy poškozené barvením, 
posiluje vlasové cibulky, 
stimuluje růst, zabraňuje 
maštění vlasů, pomáhá udržet 
hlubokou barvu, obnovuje 
krásný lesk.

Extrakt z kořene puškvorce 
obohacen výtažkem z palmy 
sabalové – intenzivně posiluje, 
zabraňuje vypadávání vlasů, 
stimuluje jejich růst, působí proti 
lupům a mazotoku, zlepšuje 
prokrvení pokožky hlavy.

Extrakt z arniky vykazuje silné 
léčivé a kosmetické účinky. 
Dokonalé pečuje o jemné 
a mastící se vlasy, redukuje lupy, 
zabraňuje sekreci mazu, zvyšuje 
odolnost, má dezinfekční účinky.

Barvené vlasy

EXTRAKT Z TYMIÁNU 
  
500011 
Šampon 
na barvené vlasy 
(Shampoo - Coloured 
Hair) 250 ml

500015 
Kondicionér 
na barvené vlasy  
(Conditioner - Coloured 
Hair), 200 ml 

Suché  vlasy

EXTRAKT ZE LNU
 

500012 
Šampon na suché 

a poškozené vlasy 
(Shampoo - Damaged 

& Dry Hair) 250 ml 

500016 
Kondicionér na suché 

a poškozené vlasy  
(Conditioner - Dama-

ged & Dry Hair) 200 ml

149 Kč
119 Kč
4,49 €

149 Kč
119 Kč
4,49 €

149 Kč
119 Kč
4,49 €
149 Kč

119 Kč
4,49 €

Oslabené vlasy 

EXTRAKT Z KOŘENE 
PUŠKVORCE 

500014 
Posilující šampon 
na vlasy  (Shampoo –  
Strengthening Hair ) 
250 ml 

500018
Posilující kondicionér
na vlasy  (Conditioner - 
Strengthening Hair) 
200 ml  

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

Jemné 
a mastící se vlasy

EXTRAKT Z ARNIKY

500013 
Šampon zvětšující 
objem vlasů  (Shampoo 
– Volume Boost) 
250 ml 

500017 
Kondicionér zvětšující 
objem vlasů  (Conditioner 
– Volume Boost)  
200 ml 

149 Kč
5,69 €

149 Kč
5,69 €

-20%

-20%



Rýžový pudr 
s koloidním stříbrem 

POZOR!
Při nákupu Rýžového pudru

Vysouvací štětec na pudr

za 99 Kč

• Vysouvací – ochrana před 
 zašpiněním a poškozením
• Hygienická aplikace
• Pohodlně padne do ruky
• Vysoce kvalitní syntetické 
 štětiny: odolnější a snadnější 
 na udržení v čistotě než zvířecí 
 štětiny. Nezpůsobuje alergie.

Ideální pro nanášení pudru, 
tvářenky nebo bronzující 
kosmetiky. Díky hladké struk-
tuře štětin usnadňuje nabrání 
správného množství pudru 
a jeho rovnoměrnou aplikaci. 
Ve výsuvném pouzdru, které 
chrání štětiny před vnějšími 
faktory. 10 x 2,5 x 2,5 cm

Transparentní, velmi lehký, sypký, 
přírodní rýžový pudr obohacený 
koloidním stříbrem.                

Díky speciální receptuře působí jako 
kosmetický a také pečující přípravek. 
Dokonale matuje pokožku a poskytuje jí 
po dlouhou dobu krásný, sametový vzhled. 
Jemný bezbarvý prášek splývá s přirozenou 
barvou pokožky, změkčuje pleť a dodává 
jí hedvábnou jemnost.

Každá aplikace zároveň poskytuje pokožce 
správnou úroveň hydratace, stimuluje 
proces regenerace buněk, zmírňuje 
záněty, zabraňuje vzniku pupínků. Může 
být používán buď samostatně nebo jako 
základ pod make-up či jeho dokončení. Pro 
každý typ pokožky, zejména pro mastnou 
a smíšenou pleť, pro citlivou pokožku a 
také pokožku se sklony k akné. Používaný 
pravidelně zlepšuje a regeneruje pleť. Vel-
mi vydatný, stačí malé množství k zajištění 
komfortu a sametové jemnosti pokožky.

Působení: 
• Dlouhodobě matuje pleť
• Prodlužuje trvanlivost make-upu
• Splývá s barvou pleti
• Zabraňuje vysušování pokožky
• Zabraňuje lesknutí pleti
• Zabraňuje vzniku pupínků
• Reguluje funkce pokožky

Skvělá receptura: 
• Bez konzervačních látek
• Bez umělých barviv
• Bez vonných látek

Snadný na použití: Pudr lze aplikovat 
na celý obličej nebo pouze na vybrané 
části, např. na T-zónu. 

Nejlépe se k tomu hodí velký kosmetický 
štětec. Malé množství pudru nasypte do 
víčka a následně ponořte do něj štětec. 
Jemně oklepejte přebytek, následně 
mírně nanášejte na obličej pomocí 
štětce, počínaje od horní části 
směrem dolů. 

500043  
Vysouvací 
štětec na 
pudr

500042  
Ever Lasting
Rýžový pudr 
s koloidním 
stříbrem 
8 g

32 Pospěšte si! Výrobky v akci a novinky jsou počtem omezeny!

NOVINKA

NOVINKA

-22%279 Kč
219 Kč
8,45 €



0118CZ

Blue 
Nature

P R O D U C T S

LEDEN 2018

NATURAL

IN G R E D I E N TS

NO ANIMAL

T E S T I N G

ECO

F R I E N D LY

500042  
Ever Lasting
Rýžový pudr 
s koloidním stříbrem 

VÁŠ ZÁSTUPCE
ZÁRUKA

S
PO K O J E N O STI

279 Kč
219 Kč
8,45 €

-22%
NOVINKA


